
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
012 BOGOTA	D.C. 17/9/2019

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 013 2007 82112 02

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA 11001600001320078211202-	-
FISCALIA	15	ESPECIALIZADA 11001600001320078211202-	-
JDO	7	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE 11001600001320078211202-	-
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL	 11001600001320078211202-	-

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 3 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 297 68

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	7		PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	 28/06/2016 1	1

TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL	 20/01/2017	 1	1

CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA	 26/06/2019	 26/06/2019	 1	1

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	29/05/2008

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	seguridad	pÃºblica 8005

4.	OBSERVACIONES
MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/02/2025	*	Auto	niega	extinciÃ³n	condena
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
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FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

19/03/25 FijaciÃ²n	en
estado

MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/02/2025	*	Auto	niega	extinciÃ³n
condena

21/02/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	ANEXA	AL	EXPEDIENTE	OFICIO	DE	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA	-	ASUNTO:	NOTIFICACION	FALLO	DE	TUTELA	/	INF.JDO

21/02/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	A	LA	FECHA	21/02/2025	OFICIO	DE
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	ASUNTO:	NOTIFICACION	FALLO	DE
TUTELA****URGENTE***CSA***MCRR***

18/02/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	BAJA	PROCESO	FISICO	A	SECRETARIA	DIGITALIZADO	EN
OD	/	INF.JDO PROCESO

18/02/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	CUMPLE	AL	AI	17/02/2025	VIA	CORREO	ELECTRONICO	REMITO
PROVIDENCIA	AL	MP	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

18/02/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	CUMPLE	AL	AI	55-2025	DE	17/02/2025	ELABORO	TELEGRAMA
AL	ABOGADO	DEL	CONDENADO	REGISTRADO	EN	EL	SISTEMA	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN
ONEDRIVE	//OACH//CSA

18/02/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	CUMPLE	AL	AI	55-2025	DE	17/02/2025	VIA	CORREO
ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	CONDENADO	/	AUTO	PASA	AL	ANAQUEL	DEL	MP	/
CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

17/02/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	172	DE	17/02/2025	DIRIGIDO	A	MAGISTRADA
SALA	PENAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	11001220400020250053200	/	INF.JDO

17/02/25
Auto	niega
extinciÃ³n
condena

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	I.55-2025	DE	17/02/2025	NIEGA	EXTINCION	Y	LIBERACION
DEFINITIVA	CONDENADO	/	NO	SE	ACCEDE	EMISION	PAZ	Y	SALVO	NI	OCULTAMIENTO	DATOS
PROCESO	/	INF.JDO

17/02/25 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

14/02/25 INGRESO
TUTELAS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	14-02-2025	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	DE	14-
02-2025	VINCULA	TUTELA	-	URG-	EJAG	-	CSA

14/01/25
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	14	01	2025//	ALLEGADO	POR	PPL	//
MEMORIAL	SOLICITANDOEXTINSION	DE	LA	PENA	POR	CUMPLIMIENTO	DE	LA	MISMA
***RUTA**CSA**LVMR**

06/12/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	INGRESA	OFICIO	ALLEGADO	POR	DIVISION	COBRO	COACTIVO	//
REF:OFICIO	4737/RN//JPRR//CSA

29/11/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	29	10	2024	//	OFICIO	ALLEGADO
POR	DIVISION	COBRO	COACTIVO	//	REF:OFICIO	4737	**CSA**MAP**

22/10/24 ADVERTENCIA
DESPACHO BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	/	INF.JDO PROCESO

16/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	662-2024	DE	13/09/2024	REMITO
OFICIO	A	LA	DIJIN	Y	A	LA	PROCURADURÃ​A	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE
//OACH//CSA

16/09/24 Enteramiento
condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	662-2024	DE	13/09/2024	VÃ​A
CORREO	ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	CONDENADO	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN
ONEDRIVE	//OACH//CSA

16/09/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	664-2024	DE	13/09/2024	REMITO	OFICIO	A	LA
OF	DE	COBRO	COACTVO	DE	LA	DESAJ	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	//OACH//CSA

16/09/24 Enteramiento
condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	CUMPLE	AL	AS	664-2024	DE	13/09/2024	VIA	CORREO
ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	CONDENADO	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE
//OACH//	CSA

13/09/24 Ordena	Cumplir
Auto

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	S.662-2024	DE	13/09/2024	INFORMAR
CONDENADO	/	REMITIR	COPIA	AUTO	27.07.2023	RECONOCIO	PENA	A	DIJIN	POLICIA	NACIONAL
/	INFORMAR	PROCURADURIA	GENERAL	/	ENTERAR	CONDENADO	/	INF.JDO

13/09/24 Ordena	Cumplir
Auto

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	S.664-2024	DE	13/09/2024	OFICIAR	OFICINA	COBRO
COACTIVO	Y	REMITIR	SOLICITUD	CONDENADO	/	INFORMAR	CONDENADO	/	INF.JDO

08/04/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	07/03/2024	POR
PARTE	DE	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION	ADJUNTA	OFICIO	DRSCI-0791-JMCC
PETICION	DEL	CONDENADO	//	SE	CARGA	AL	SERVIDOR	\\	*RN*	//*JLCM-CSA*\\

20/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	07/03/2024	POR
PARTE	DE	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA	NACION	ADJUNTA	OFICIO	DRSCI-0791-JMCC
PETICION	DEL	CONDENADO	//BRG

30/01/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@
SOLICITA	INSOLVENCIA	ECONOMICA	//	ANEXOS	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	**JLCM
**	//	SE	REMITE	A	LA	CARPETA	DEL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	INGRESA	***ERS-CSA***

29/12/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	20/12/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	INSOLVENCIA	ECONOMICA	//	ANEXOS	***JLCM-CSA***
PASA	A	INGRESOS
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11/09/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CON	PROCESO	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	01-09-2023,	OFICIO	DE	SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIO	Y	REGISTRADO,	REF.
RESPUESTA	CONSULTA	INDICE	DE	PROPIETARIO	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR
**JUO**	//	SE	REMITE	AL	ONEDRIVE	DEL	DESPACHO//INGRESA	*AMAP-CSA*.

07/09/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	1/9/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	OFICIO	DE	SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIO	Y	REGISTRADO,	REF.	RESPUESTA
CONSULTA	INDICE	DE	PROPIETARIO,	**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

28/08/23
INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO
EXPEDIENTE	APELACION	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE	BOGOTA//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	&	CSA	ALEX	//	SE	REMITE	AL	ONEDRIVE	DEL	DESPACHO//INGRESA	*AMAP-
CSA*.

28/08/23
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EXPEDIENTE
APELACION	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE	BOGOTA	&	CSA	ALEX

15/08/23 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/07/2023	*	Auto	niega
liberaciÃ³n	definitiva

09/08/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE
COORDINACION,	OFICIO	DE	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​,	SALA
DECISIÃ“N	PENAL,	ALLEGA	DECISION	DE	SEGUNDA	INSTANCIA,	PASA	A	INGRESOS.	COPIA	A
VENTANILLA	NO.	INGRESA	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	NÂ°	DE	FECHA.	.*AMAP-
CSA*.**URGENTE**//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	**JUO**	//	SE	REMITE	AL	ONEDRIVE
DEL	DESPACHO//INGRESA	*AMAP-CSA*.

09/08/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	8/8/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	DE	COORDINACION,	OFICIO	DE	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL
DE	BOGOTÃ​,	SALA	DECISIÃ“N	PENAL,	ALLEGA	DECISION	DE	SEGUNDA	INSTANCIA,	PASA	A
INGRESOS.	COPIA	A	VENTANILLA	NO.	9	**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**	**URGENTE**

31/07/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO
PROVENIENTE	RESPUESTA	USUARIO	PALOQUEMAO,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@,	MEDIANTE
EL	CUAL	SOLICITA	REDENCION	DE	PENA	//	PASA	INGRESOS	////	//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	CSA//JPP//	SE	REMITE	AL	ONEDRIVE	DEL	DESPACHO//INGRESA	*AMAP-CSA*.

31/07/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	EL	28/07/2023	A	LAS	11:51	PM	VIA	CORREO
ELECTRONICO	PROVENIENTE	RESPUESTA	USUARIO	PALOQUEMAO,	MEMORIAL	DEL
CONDENAD@,	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	REDENCION	DE	PENA	//	PASA	INGRESOS
//CSA//JPP//

28/07/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	**SE	TRAMITA	AUTO-NO	BAJA	PROCESO**	EN	CUMPLE
AL	AI	331-2023	DE	27/07/2023	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	MP	/
CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	Y	SE	REMITE	POR	CORREO	AL	DESPACHO	//OACH//CSA

28/07/23 NotificaciÃ³n
Defensor

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	**SE	TRAMITA	AUTO-NO	BAJA	PROCESO**	EN	CUMPLE
AL	AI	331-2023	DE	27/07/2023	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL
ABOGADO	DEFENSOR	/	CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	Y	SE	REMITE	POR	CORREO	AL
DESPACHO	//OACH//	CSA

28/07/23 Enteramiento
condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	**SE	TRAMITA	AUTO-NO	BAJA	PROCESO**	EN	CUMPLE
AL	AI	331-2023	DE	27/07/2023	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO	AUTO	DE
SUSTANCIACIÃ“N	211-2023	DE	09/06/2023	PARA	SU	ENTERAMIENTO	/	CONSTANCIA	SE	CARGA
EN	ONEDRIVE	Y	SE	REMITE	POR	CORREO	AL	DESPACHO	//OACH//CSA

28/07/23 NotificaciÃ³n
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	**SE	TRAMITA	AUTO-NO	BAJA	PROCESO**	EN	CUMPLE
AL	AI	331-2023	DE	27/07/2023	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL
CONDENADO	/	AUTO	PASA	AL	ANAQUEL	DEL	MP	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	Y
SE	REMITE	POR	CORREO	AL	DESPACHO	//OACH//	CSA

27/07/23
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I.331-2023	DE	27/07/2023	NIEGA	EXTINCION
LIBERACION	DEFINITIVA	/	NOTIFICAR	CONDENADO	Y	ENTERAR	AUTO	SUSTANCIACION	211-
2023	DE	9	DE	JUNIO	DE	2023	/	INF.JDO	DCGN

AUTO

27/07/23 Ordena	Cumplir
Auto

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I.331-2023	DE	27/07/2023	FIJAR	Y	PRECISAR
PERIODO	DE	PRUEBA	LIBERACION	CONDICIONAL	OTORGADA	ES	33	MESES	Y	7.5	DIAS	/
INF.JDO	DCGN

AUTO

27/07/23 Ordena	Cumplir
Auto

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I.331-2023	DE	27/07/2023	RECONOCER	SUMA
CUMPLIMIENTO	PENA	118	MESES	Y	22.5	DIAS	EN	TOTAL	DE	LOS	152	MESES	DE	CONDENA	/
INF.JDO	DCGN

AUTO

27/07/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I.331-2023	DE	27/07/2023	RECONOCER
REDENCION	PENA	POR	TRABAJO	(4)	MESES	Y	(15)	DIAS	/	INF.JDO	DCGN

26/07/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
CONDENADO@	SOLICITA	RECONOCER	REDENCION	Y	NOTIFICACION	DE	AUTOS	//	//
RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	BRG//	SE	REMITE	AL	ONEDRIVE	DEL
DESPACHO//INGRESA	*AMAP-CSA*.

24/07/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
CONDENADO@	SOLICITA	RECONOCER	REDENCION	Y	NOTIFICACION	DE	AUTOS	//	BRG

18/07/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	ORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA	26/06/2023
OFICIO	DE	SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	-ASUNTO:	RESPUESTA	CONSULTA
-	ANEXA	DOCUMENTOS	-	*	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	CSA	***MCRR**//	SE	REMITE
AL	ONEDRIVE	DEL	DESPACHO//INGRESA	*AMAP-CSA*.

13/07/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA	26/06/2023
OFICIO	DE	SUPERINTENDENCIA	DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO	-ASUNTO:	RESPUESTA	CONSULTA
-	ANEXA	DOCUMENTOS	-	CSA	***MCRR***
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05/07/23
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	INFORME	DE	DILIGENCA	DE
NTIFICAION	PERSONAL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	COBOG-LA	PICOTA	//	SE	REMITE	AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO//INGRESA	*AMAP-CSA*.

22/06/23 ADVERTENCIA
DESPACHO BAJA	PROCESO	SECRETARIA	SIN	TRAMITE	/	INF.JDO	DCGN PROCESO

22/06/23 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

22/06/23 Informe
NotificaciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	TRATÃ“	DE	NOTIFICAR	A	LA	PPL	EN	EL	COBOG-
PICOTA	AUTO	DE	SUSTANCIACIÃ“N	NÂ°	211-2023	DE	FECHA	09/06/2023,	PERO	NO	FUE
POSIBLE	POR	CUANTO	REGISTRA	EN	EL	SISIPEC-WEB	EN	BAJA	POR	LIBERTAD	DESDE	EL
14/03/2023	DESDE	EL	+++++	KMP	Y	CATB	PASA	INFORME	A	INGRESOS

16/06/23
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
PROCEDENTE	DEL	INPEC	113-COBOG-AJUR-	2785	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCION	DE	PENA	//	SE	REMITE	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO//INGRESA	*CAPR-CSA*.

16/06/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	08/06/2023
MEMORIAL	CONDENADO@	SOLICITA	CANCELACION	DE	ORDEN	DE	CAPTURA	Y	COPIA	DE
OFICIOS	//	SE	REMITE	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO//INGRESA	*CAPR-CSA*.

16/06/23
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	PROCEDENTE	DEL	INPEC	113-COBOG-AJUR-	2785	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	//LST//-CSA-

16/06/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	08/06/2023
MEMORIAL	CONDENADO@	SOLICITA	CANCELACION	DE	ORDEN	DE	CAPTURA	Y	COPIA	DE
OFICIOS.//	BRG

14/06/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	**SE	TRAMITA	AUTO-NO	BAJA	PROCESO**	EN	CUMPLE
AL	AS	211-2023	DE	09/06/2023	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	MP	/
CONSTANCIA	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	Y	SE	REMITE	POR	CORREO	AL	DESPACHO	//OACH//	CSA

14/06/23 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	**SE	TRAMITA	AUTO-NO	BAJA	PROCESO**	EN	CUMPLE
AL	AS	211-2023	DE	06/06/2023	ELABORO	TELEGRAMA	PARA	ENTERAR	AL	APODERADO
JUDICIAL	/	CUMPLIMIENTO	SE	CARGA	EN	ONEDRIVE	Y	SE	REMITE	POR	CORREO	AL	DESPACHO
//OACH//	CSA

14/06/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	**SE	TRAMITA	AUTO-NO	BAJA	PROCESO**	EN	CUMPLE
AL	AS	211-2023	DE	09/06/2023	ENTREGO	AUTO	AL	NOTIFICADOR	ASIGNADO	AL	COBOG	LA
PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//	CSA

13/06/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	368	DE	09/06/2023	CANCELACION
ORDEN	DE	CAPTURA	CONTRA	PPL/	INF.JDO	DCGN

09/06/23 Ordena	Cumplir
Auto

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	S.211-2023	DE	09/06/2023	CANCELAR	ORDENES
DE	CAPTURA	PPL	RADICADO	013200782112/INFORMAR	SUJETOS	PROCESALES/INF.JDO	DCGN

05/05/23 ADVERTENCIA
DESPACHO BAJA	PROCESO	AREA	ARCHIVO	POR	TRASLADO	DE	SEDE.//INF.JDO. PROCESO

22/03/23 ADVERTENCIA
DESPACHO

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	ANEXA	AL	PROCESO	BOLETAS	DE	LIBERTAD	No.20	-
21	-	22	(CONDICIONAL)	NOTIFICADAS	DE	LOS	SEÃ‘ORES	EDWIN	EDUARDO	AGUJA	MENDOZA	-
MARIO	ESCOBAR	PENA	-	MARIO	HERNAN	PARRA	HERNANDEZ/	INF.JDO	DCGN

3

22/03/23 ADVERTENCIA ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CON	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	-21	PARA	SU	ANEXO
.*CAPR-CSA*.

22/03/23 ADVERTENCIA PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CON	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	--22--	PARA
SU	ANEXO	.*CAPR-CSA*.

22/03/23 ADVERTENCIA AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CON	BOLETA	DE	LIBERTAD	No	20	-	PARA	SU
ANEXO	.*CAPR-CSA*.

16/03/23
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL
CONDENADO.	.*CAPR-CSA*.

16/03/23 Entrega	Boleta
Libertad

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EL	DIA	14	DE	MARZO	DE	2023,	SE	RADICA	EN	PICOTA	-
B.L	No.20	DEL	14	MARZO	DEL	2023///PASA	A	SECRETARIA//CATB//	KMP	-DESANOTA	AMBV.//csa

16/03/23 Entrega	Boleta
Libertad

ESCOBAR	PENA	MARIO	:	EL	DIA	14	DE	MARZO	DE	2023,	SE	RADICA	EN	PICOTA	-	B.L	No.21	DEL
14	MARZO	DEL	2023///PASA	A	SECRETARIA//CATB//	KMP	-DESANOTA	AMBV.//csa

16/03/23 Entrega	Boleta
Libertad

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EL	DIA	14	DE	MARZO	DE	2023,	SE	RADICA	EN	PICOTA
-	B.L	No.022	DEL	14	MARZO	DEL	2023///PASA	A	SECRETARIA//CATB//	KMP	-DESANOTA
AMBV.//csa

16/03/23 Compromiso
ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	14-03-23	Cdo.	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	PICOTA.
SE	ENVIA	A	CORREO	ENCARGADO	DE	INGRESOS.	surte	diligencia	KMP	CATB	registra	en	sistema
.MT

14/03/23 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	ENVIA	BOLETA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	No.	21	A
NOTIFICADOR	CARCEL	PICOTA	POR	CORREO	ELECTRONICO//CSA	RDM

14/03/23 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	ENVIA	BOLETA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	No.	20
A	NOTIFICADOR	CARCEL	PICOTA	POR	CORREO	ELECTRONICO//CSA	RDM

14/03/23 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	ENVIA	BOLETA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	No.	20	A
NOTIFICADOR	CARCEL	PICOTA	POR	CORREO	ELECTRONICO//CSA	RDM

14/03/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	177	DE	14/03/2023	DIRIGIDO	A	JUEZ
TREINTA	Y	SEIS	ADMINISTRATIVO	DEL	CIRCUITO	JUDICIAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION
HABEAS	CORPUS	11001333603620230007600	PROMOVIDO	POR	EL	SEÃ‘OR	EDWIN	EDUARDO
AGUJA	MENDOZA	//INF.JDO	DCGN



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

14/03/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	14/03/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	EN	EL	CUAL	ALLEGA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	FIRMADA	***JLCM-
CSA***URG***

14/03/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN:	EN	LA	FECHA	14/03/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	EN	EL	CUAL	ALLEGA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	FIRMADAS
***JLCM-CSA***URG***

14/03/23 Remite	Boleta
de	Libertad

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTROS	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.20	PPL
EDWIN	EDUARDO	AGUJA	MENDOZA	-	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.21	PPL	MARIO
ESCOBAR	PEÃ‘A	-	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.22	PPL	MARIO	HERNAN	PARRA
HERNANDEZ	PARA	HACER	EFECTIVAS	A	PARTIR	DE	14	DE	MARZO	DE	2023/SE	REMITEN	VIA
CORREO	ELECTRONICO	A	COMEB//BAJA	PROCESO//INF.JDO	DCGN

14/03/23
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA
POR	EL	CONDENADO.	.*CAPR-CSA*.

14/03/23
INGRESO
HABEAS
CORPUS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	DEL	JUZGADO	TREINTA	Y	SEIS	ADMINISTRATIVO	DEL	CIRCUITO	JUDICIAL
BOGOTA	-SECCION	TERCERA	-	AVOCA	HABEAS	CORPUS.	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA
POR	JUO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	///RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

14/03/23 Compromiso
PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	14-03-23	Cso.	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	EN	PICOTA.	SE	ENVIA	A	CORREO	ENCARGADO	DE	INGRESOS.	surte	diligencia
KMP	CATB	registra	en	sistema	.MT

14/03/23 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	14/03/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	DEL	JUZGADO	TREINTA	Y	SEIS	ADMINISTRATIVO	DEL
CIRCUITO	JUDICIAL	BOGOTA	-SECCION	TERCERA	-	AVOCA	HABEAS	CORPUS.	**PASA	A
INGRESOS**	**JUO**	**URGENTE**

14/03/23
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	V	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	LA	FECHA,
MEMORIAL	APODERADO	CDO,	ALLEGA	POLICIA	CAUCION	JUDICIAL	No.	100349411	SEGUROS
MUNDIAL.	SOLICITA	SUSCRIBIR	DIIGENCIA	DE	COMPROMISO	//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	OIIO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	///RECIBE	E
INGRESA.//*CAPR-CSA*.

14/03/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	LA	FECHA,	MEMORIAL
APODERADO	CDO,	ALLEGA	POLICIA	CAUCION	JUDICIAL	No.	100349411	SEGUROS	MUNDIAL.
SOLICITA	SUSCRIBIR	DIIGENCIA	DE	COMPROMISO-//##OIIO#CSA.	URG.

14/03/23
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	ENVIO	ACTA	DE	COMPROMISO	AL	NOTIFICADOR	ASIGNADO	AL
COBOG	LA	PICOTA	POR	CORREO	ELECTRONICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//CSA	RDM

14/03/23
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR
EL	CONDENADO.	.*CAPR-CSA*.

14/03/23 INGRESO
TUTELAS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	D.C.	SALA	PENAL
SECRETARIA	NOTIFICA	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	2022-04668-00	//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	JLCM	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	///RECIBE	E
INGRESA.//*CAPR-CSA*.

14/03/23
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE
13/03/23,	MEMORIAL	APODERADO	CDO,	ALLEGA	POLIZA	CAUCION	JUDICIAL	No	100349404
SEGUROS	MUNDIAL,	SOLICITA	SUSCRIBIR	AGILIGENCIA	COMPROMISO	//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	OIIO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	///RECIBE	E
INGRESA.//*CAPR-CSA*.

14/03/23 Compromiso
AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	13-03-23	Cdo.	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
EN	PICOTA.	SE	ENVIA	A	CORREO	ENCARGADO	DE	INGRESOS.	surte	diligencia	KATB	KMP.
registra	en	sistema	.MT

14/03/23 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	14/03/2023	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA
D.C.	SALA	PENAL	SECRETARIA	NOTIFICA	FALLO	ACCION	DE	TUTELA	2022-04668-00	***JLCM-
CSA***URG***

14/03/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	13/03/23,
MEMORIAL	APODERADO	CDO,	ALLEGA	POLIZA	CAUCION	JUDICIAL	No	100349404	SEGUROS
MUNDIAL,	SOLICITA	SUSCRIBIR	AGILIGENCIA	COMPROMISO	-//##OIIO#CSA	URG.

14/03/23
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	ENTREGO	ACTA	DE	COMPROMISO	AL	NOTIFICADOR
ASIGNADO	AL	COBOG	LA	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//CSA	RDM

14/03/23
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	ANEXA	AL	PROCESO	Y	SE	REMITE	A	CSA
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES	DEL	ARTÃ​CULO	65	DEL	CÃ“DIGO
PENAL	AL	SENTENCIADO	PARA	SU	DEVOLUCIÃ“N	A	ESTE	JUZGADO	DEBIDAMENTE
DILIGENCIADA/INF.DO	DCGN

10/03/23
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	ENTREGO	ACTA	DE	COMPROMISO	AL	NOTIFICADOR
ASIGNADO	AL	COBOG	LA	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//	CSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/03/23
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	REMITE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS
OBLIGACIONES	DEL	ARTÃ​CULO	65	DEL	CÃ“DIGO	PENAL	AL	SENTENCIADO	PARA	SU
DEVOLUCIÃ“N	A	ESTE	JUZGADO	DEBIDAMENTE	DILIGENCIADA

10/03/23
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL
DE	MADRE	DE	CDO	ALLEGA	POLIZA	JUDICIAL	No.	NB-100349365	DE	MUNDIAL	DE	SEGUROS
S.A	/	/	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	DR	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO
///RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

10/03/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	CORREO	ELECTRONICO,
MEMORIAL	DE	MADRE	DE	CDO	ALLEGA	POLIZA	JUDICIAL	No.	NB-100349365	DE	MUNDIAL	DE
SEGUROS	S.A	**URGENTE**	*DR-CSA*

10/03/23
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DE	CONDENAD@	ALLEGA	COPIA	POLIZA	JUDICIAL	NB100349365	DE	LA	COMPAÃ‘IA	MUNDIAL
DE	SEGUROS	SA	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	JLCM	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL
DESPACHO	///RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

10/03/23
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	09/03/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	ALLEGA	COPIA	POLIZA	JUDICIAL	NB100349365	DE
LA	COMPAÃ‘IA	MUNDIAL	DE	SEGUROS	SA	***JLCM-CSA***URG***

21/02/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DE	PPL,
SOLICITA	INFORMACION	TRAMITE	DE	AUTO	1-2-2023-	**URGENTE*	//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	SUBE	PROCESO	//RECIBE	E
INGRESA.//*CAPR-CSA*.

17/02/23
ElaboraciÃ³n
Oficio	Remisorio
Proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/02/2023,Oficio:560	Enviado	a:	-	007	-	PENAL
ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN
CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	01/02/2023/SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL	AL	JUZGADO	7	PENAL
DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	PARA	RESOLVER	RECURSO/PROCESO
DIGITAL/JAOD/CSA

DIGITAL DIGITAL

17/02/23
ElaboraciÃ³n
Oficio	Remisorio
Proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/02/2023,Oficio:560	Enviado	a:	-	007	-	PENAL
ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO
AL	AUTO	DE	01/02/2023/SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL	AL	JUZGADO	7	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	PARA	RESOLVER	RECURSO/PROCESO	DIGITAL/JAOD/CSA

DIGITAL DIGITAL

17/02/23
ElaboraciÃ³n
Oficio	Remisorio
Proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/02/2023,Oficio:560	Enviado	a:	-	007	-	PENAL
ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN
CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	01/02/2023/SE	REMITE	PROCESO	DIGITAL	AL	JUZGADO	7	PENAL
DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA	PARA	RESOLVER	RECURSO/PROCESO
DIGITAL/JAOD/CSA

DIGITAL DIGITAL

17/02/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	17/02/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO,
MEMORIAL	DE	PPL,	SOLICITA	INFORMACION	TRAMITE	DE	AUTO	1-2-2023-	**URGENTE**
**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**

10/02/23 Enteramiento
condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	P.10.	07/02/2023,	SE	ENTERA	AUTO	N.	100	DE	FECHA	01/02/2023
EN	EPC	PICOTA,	PASA	A	SECRETARIA	2.	NOTIFICA	CTB,	KMP	DESANOTA	OLQF

10/02/23 Enteramiento
condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	P.11.	07/02/2023,	SE	ENTERA	AUTO	N.	100	DE	FECHA
01/02/2023	EN	EPC	PICOTA,	PASA	A	SECRETARIA	2.	NOTIFICA	CTB,	KMP	DESANOTA	OLQF

10/02/23 Enteramiento
condenado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	P.10.	06/02/2023,	SE	ENTERA	AUTO	N.	100	DE	FECHA
01/02/2023	EN	EPC	PICOTA,	PASA	A	SECRETARIA	2.	NOTIFICA	CTB,	KMP	DESANOTA	OLQF

08/02/23 Constancia
secretarial

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	ATENCION	AL	AUTO	S	DE	1/02/203,	SE	ENTREGA	PROCESO	AL
AUXILIAR	JUDICIAL,	PARA	SU	REMISION	EN	APELACION.****JTQ****.

03/02/23 ADVERTENCIA
AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	100-2023	DE	01/02/2023	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO
REMITO	PROVIDENCIA	AL	MP	/	PROCESO	PASA	AL	SEC2	PARA	REPARTO	DEL	RECURSO

03/02/23 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	100-2023	DE	01/02/2023	ELABORO	TELEGRAMA
PARA	ENTERAR	A	LOS	APODERADOS	JUDICIALES	DE	LOS	CONDENADOS	//OACH//	CSA

03/02/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	100-2023	DE	01/02/2023	ENTREGO	AUTOS	AL
NOTIFICADOR	ASIGNADO	AL	COBOG	LA	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//	CSA

03/02/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	27/01/2023
POR	PARTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	D.C.	SALA	PENAL
SECRETARIA	ADJUNTAV	FALLO	TUTELA	DECLARA	IMPROCEDENTE	***URG**	//	RECEPCIONADO
EN	VENTANILLA	POR	JUO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E
INGRESA.//*CAPR-CSA*.

02/02/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	27/01/2023	POR
PARTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	D.C.	SALA	PENAL
SECRETARIA	ADJUNTAV	FALLO	TUTELA	DECLARA	IMPROCEDENTE	***URG***	PASA	INGRESOS	//
BRG

01/02/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	103	DE	01/02/2023	DIRIGIDO	A	MAGISTRADA
SALA	PENAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	110012204000202300276	00	(035.23)
PROMOVIDA	POR	EL	SEÃ‘OR	MARIO	ESCOBAR	PEÃ‘A/BAJA	PROCESO//INF.JDO	DCGN

PROCESO 1

01/02/23 Ordena	Cumplir
Auto

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	/	AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	PARRA	HERNANDEZ	MARIO
HERNAN	:	AUTO	S.100	DE	01/02/2023	CONCEDE	EFECTO	DEVOLUTIVO	RECURSO	APELACION
CONDENADOS/REMITIR	JUZGADO	7	PENAL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO/ENTERAR	PPL	Y
APODERADOS/INFORMAR	SUJETOS	PROCESALES/BAJA	PROCESO/INF.JDO	DCGN



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

01/02/23 INGRESO
TUTELAS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​,	D.C.	SALA	DE	DECISIÃ“N	PENAL
NOTIFICA	AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	ACCION	DE	TUTELA	2023-00276-00	Y	OFICIOS
CORRIENDO	TRASLADO	*****URG***	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	JLCM-CSA*	//	SE
ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

01/02/23 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	1/02/2023	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​,	D.C.	SALA	DE
DECISIÃ“N	PENAL	NOTIFICA	AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO	ACCION	DE	TUTELA	2023-00276-00
Y	OFICIOS	CORRIENDO	TRASLADO	***JLCM-CSA***URG***

01/02/23 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

25/01/23
Envio
Expediente
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:25/01/2023,Oficio:2030	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN
CUMPLIMIENTO	AL	AI	11-2023	DE	16/01/2023	REMITO	PROCESO	DIGITAL	A	SALA	PENAL	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	PARA	RESOLVER	EN	EFECTO	DEVOLUTIVO	RECURSO	DE	APELACIÃ“N
CONTRA	AUTO	DEL	19/07/2022	/	CONSTANCIA	DE	ENVÃ​O	SE	ANEXA	AL	PROCESO	Y	ESTE	PASA
AL	PUESTO	//OACH//

DIGITAL DIGITAL

24/01/23 ADVERTENCIA
DESPACHO BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	PARA	TRAMITE	CORRESPONDIENTE/INF.JDO	DCGN PROCESO

23/01/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	LA
FECHA,	OFICIO	DE	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION,	ASUNTO:	RESPUESTA	RELACIONADA
CON	PRUEBA	CIENTIFICA	PERICIAL	AL	PPL.	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	OIIO	//	SE
ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

23/01/23 Traslado	comÃ¹n
AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I	11	DE	16/01/2023	RESUELVE	NO	REPONER
AUTO	I	DE	19/07/2022	CONCEDE	APELACION	ANTE	EL	TSDJB-	SALA	PENA	INICIA	TERMINO
23/01/2023	VENCE	25/01/2023

23/01/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	LA	FECHA,
OFICIO	DE	FISCALIA	GENERAL	DE	LA	NACION,	ASUNTO:	RESPUESTA	RELACIONADA	CON
PRUEBA	CIENTIFICA	PERICIAL	AL	PPL.	//	##OIIO#CSA.	URG

22/01/23 NotificaciÃ³n
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	19/01/2023,	SE	NOTIFICO	A	LA	PPL	EN	EL
COBOG	-	PICOTA	A.I.	11-2023	DE	FECHA	16/01/2023	+++++KMP	Y	CATB	PASA	A	SECRETARIA	-
OLQ

20/01/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	MEMORIAL	DEL	PPL,
SOLICITA	INFORMACION	DE	TRAMITE	DADO	A	LA	APELACION	//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	JUO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-
CSA*.

20/01/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	20/01/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO,
MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	INFORMACION	DE	TRAMITE	DADO	A	LA	APELACION,	PASA	A
INGRESOS	,	COPIA	AL	SECRETARIO	**	**JUO**

20/01/23 INGRESO
RECURSO

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART	194	INC	1
DEL	C.P.P	CON	TERMINO	VENCIDO,	A.I	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	CON	AUTO	DE	FECHA
14-12-2022	.	.*CAPR-CSA*.

20/01/23 INGRESO
RECURSO

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART	194	INC	1
DEL	C.P.P	CON	TERMINO	VENCIDO,	A.I	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	CON	AUTO	DE	FECHA
14-12-2022	.	.*CAPR-CSA*.

18/01/23 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	INTERLOCUTORIO	11-2023
DE	FECHA	16/01/2023	SE	ELABORA	TELEGRAMA	DIRIGIDO	AL	DEFENSOR	DEL	PENADO	PARA
QUE	SE	NOTIFIQUE.	//	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	//	CSA	//	NCR

18/01/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	11-2023	DE	FECHA
16/01/2023	-NO	RECURSO-	AL	NOTIFICADOR	ENCARGADO	DE	CÃ​RCEL	PICOTA	PARA	LO	DE	SU
CARGO.	//	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	-	SIN	PROCESO	//	AUTO	PASA	A	SECRETARIO	PARA	LO	DE
SU	CARGO	//	CSA	//	NCR

17/01/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	18-01-2023	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO
INPEC-113-COBOG-AJUR-1214	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL-	RESOLUCIÃ“N	FAVORABLE	00030	-	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	-	CARTILLA
BIOGRAFICA	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	LST	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL
DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

17/01/23
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	18-01-2023	INGRESA	CORREO
ELECTRÃ“NICO	OFICIO	INPEC-113-COBOG-AJUR-1224	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO
DE	LIBERTAD	CONDICIONAL-	RESOLUCIÃ“N	FAVORABLE	00037	-	CÃ“MPUTOS	Y
CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	..	///	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	LST	//	SE	ENVIA	AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

16/01/23
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	75	DE	16/01/2023	DIRIGIDO	A
MAGISTRADO	SALA	PENAL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE
TUTELA/INF.JDO	DCGN

16/01/23 Auto	que	decide
el	recurso

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I.11-2023	DE	16/01/2023	NO	REPONE	AUTO	19	DE
JULIO	DE	2022/CONCEDE	EFECTO	DEVOLUTIVO	RECURSO	APELACION	ANTE	SALA	PENAL
TRIBUNAL/INF.JDO	DCGN

PROCESO 4

16/01/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	11/01/2023	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO
OFICIO	INPEC-113-COBOG-AJUR-1214	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL-	RESOLUCIÃ“N	FAVORABLE	00030	-	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	-	CARTILLA
BIOGRAFICA	..	//	LST//-CSA-

16/01/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	11/01/2023	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	OFICIO	INPEC-113-COBOG-AJUR-1224	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO
DE	LIBERTAD	CONDICIONAL-	RESOLUCIÃ“N	FAVORABLE	00037	-	CÃ“MPUTOS	Y
CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	..	//	LST//-CSA-



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/01/23

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO
04/01/2023	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	REITERA	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72
HORAS	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	BRG	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO
//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

05/01/23

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	04/01/2023
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	REITERA	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72	HORAS	//	BRG

05/01/23
Traslado	a
partes	no
recurrentes

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I	681	DE	14/12/2022	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	INICIA	TERMINO	12/01/2023	VENCE	17/01/2023

05/01/23
Traslado	a
partes
recurrentes

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I	681	DE	14/12/2022	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	INICIA	TERMINO	05/01/2023	VENCE	11/01/2023

05/01/23
Traslado	a
partes	no
recurrentes

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	AUTO	I	681	DE	14/12/2022	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	INICIA	TERMINO	12/01/2023	VENCE	17/01/2023

05/01/23
Traslado	a
partes
recurrentes

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	AUTO	I	681	DE	14/12/2022	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	INICIA	TERMINO	05/01/2023	VENCE	11/01/2023

05/01/23 INGRESO
RECURSO

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART	194	INC	1	DEL	C.P.P	CON
TERMINO	VENCIDO,	A.I	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	CON	AUTO	DE	FECHA	09-12-2022	.
.*CAPR-CSA*.

30/12/22 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/12/2022	*	Auto	niega
libertad	condicional

30/12/22 FijaciÃ²n	en
estado

MARIO	HERNAN	-	PARRA	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/12/2022	*	Auto	niega
libertad	condicional

22/12/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
DE	CONDENADO	ALLEGA	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AI	NO.	681-2022	DE	12/12/2022.
PASA	A	SECRETARIA.	***URG***AMMA***C.S.A.***

22/12/22 NotificaciÃ³n
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	PATIO	11	EL	DIA	19	DE	DIC	DE	2022,	SE	NOTIFICA	EN
PICOTA-DE	A.I	681	DE	FECHA	14	DE	DIC	DE	2022.PASA	A	SECRETARIA	/	MINISTERIO
PUBLICO/KMP	-CATB	-ENTREGA	AMBV.//csa

22/12/22 NotificaciÃ³n
Condenado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	PATIO	10	EL	DIA	19	DE	DIC	DE	2022,	SE	NOTIFICA	EN
PICOTA-DE	A.I	681	DE	FECHA	14	DE	DIC	DE	2022.PASA	A	SECRETARIA	/	MINISTERIO
PUBLICO/KMP	-CATB	-ENTREGA	AMBV.//csa

22/12/22
Traslado	a
partes	no
recurrentes

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	I	662	DE	9/12/2022	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	INICIA
TERMINO	28/12/2022	VENCE	2/01/2023

22/12/22
Traslado	a
partes
recurrentes

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	I	662	DE	9/12/2022	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	INICIA
TERMINO	22/12/2022	VENCE	27/12/2022

19/12/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
DE	CONDENADO	ALLEGA	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	PROVIDENCIA	DE	14/12/2022.
PASA	A	SECRETARIA.	***URG***AMMA***C.S.A.***

16/12/22 FijaciÃ²n	en
estado MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/12/2022	*	Auto	niega	libertad	condicional

16/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	Y	EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA	:	EN
CUMPLIMIENTO	A	AUTO	INTERLOCUTORIO	681-2022	DE	FECHA	14/12/2022,	SE	OFICIA	A	LA
CÃ​RCEL	PICOTA	REMITIENDO	COPIA	DE	ALUDIDO	AUTO.	PASAN	A	NOTIFICADORA	ENCARGADA
DE	CÃ​RCEL	PICOTA	//	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	-	SIN	PROCESO	//	CSA	//	NCR

16/12/22 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	Y	EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA	:	EN
CUMPLIMIENTO	A	AUTO	INTERLOCUTORIO	681-2022	DE	FECHA	14/12/2022	SE	ELABORAN
TELEGRAMAS	DIRIGIDOS	A	LOS	DEFENSORES	DE	LOS	PENADOS	PARA	QUE	SE	NOTIFIQUEN.	//
CSA	//	NCR

16/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	Y	EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA	:	SE	REMITE
AUTO	INTERLOCUTORIO	681-2022	DE	FECHA	14/12/2022	AL	NOTIFICADOR	ENCARGADO	DE
CÃ​RCEL	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	//	SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	A
MINISTERIO	PÃšBLICO	PARA	SU	NOTIFICACIÃ“N	//	CSA	//	NCR

14/12/22
Auto	niega
libertad
condicional

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTROS	:	AUTO	I.681-2022	DE	14/12/2022	NIEGA
BENEFICIO	LIBERTAD	CONDICIONAL	PPL	EDWIN	EDUARDO	AGUJA	MENDOZA,	MARIO	HERNÃ​N
PARRA	HERNÃ​NDEZ,/	REMITIR	PROVIDENCIA	COMEB/NOTIFICAR	MINISTERIO	PUBLICO-PPL
EDWIN	EDUARDO	AGUJA	MENDOZA,	MARIO	HERNÃ​N	PARRA	HERNÃ​NDEZ//INF.JDO	DCGN

PROCESO 11

14/12/22 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	PATIO	10	EL	DIA	12	DE	DIC	DE	2022,	SE	NOTIFICA	EN	PICOTA-DE
A.I	662	DE	FECHA	09	DE	DIC	DE	2022.PASA	A	SECRETARIA	/	MINISTERIO	PUBLICO/KMP	-CATB
-ENTREGA	AMBV.//csa

14/12/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	14/12/2022,	MEMORIAL
DEL	PPL,	INTERPONE	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	DECISION	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	-	PASA	A	SECRETARIO	-JUO-

09/12/22
Auto	niega
libertad
condicional

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	I.662	DE	09/12/2022	NIEGA	BENEFICIO	LIBERTAD
CONDICIONAL	PPL/REMITIR	PROVIDENCIA	COMEB/NOTIFICAR	AUTO	MINISTERIO	PUBLICO-
PPL-APODERADO-COMEB/INF.JDO	DCGN

PROCESO 11



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	INTERLOCUTORIO	662-2022	DE	FECHA
9/12/12/2022,	SE	OFICIA	A	LA	CÃ​RCEL	PICOTA	REMITIENDO	COPIA	DE	ALUDIDO	AUTO.	PASA	A
NOTIFICADORA	ENCARGADA	DE	CÃ​RCEL	PICOTA	//	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO	//	CSA	//	NCR

12/12/22 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	INTERLOCUTORIO	662-2022	DE	FECHA
9/12/2022	SE	ELABORA	TELEGRAMA	DIRIGIDO	AL	DEFENSOR	DEL	PENADO	PARA	QUE	SE
NOTIFIQUE.	//	CSA	//	NCR

12/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO	662-2022	DE	FECHA	9/12/2022
AL	NOTIFICADOR	ENCARGADO	DE	CÃ​RCEL	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	//	SE	REMITE	VIA
CORREO	ELECTRÃ“NICO	A	MINISTERIO	PÃšBLICO	PARA	SU	NOTIFICACIÃ“N	//	CSA	//	NCR

09/12/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA	POR
PARTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	SALA	PENAL	ADJUNTA
DECISION	ACCION	DE	TUTELA	-	NIEGA	-	***URG*	//	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	//.*CAPR-CSA*.

09/12/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA	POR	PARTE
DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	SALA	PENAL	ADJUNTA
DECISION	ACCION	DE	TUTELA	-	NIEGA	-	***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG

07/12/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL
30/11/2022,	OFICIO	No.	507597	DEL	INMLCF	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	OFICIO	765	//
RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E
INGRESA.//*CAPR-CSA*.

07/12/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	30/11/2022,
OFICIO	No.	507597	DEL	INMLCF	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	OFICIO	765	//	PASA	A	INGRESOS	//
DAAJ//***URG***

05/12/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

SE	ANEXA	AL	PROCESO	OFICIO	505-J12-HFM	DE	05/12/2022	DIRIGIDO	A	DIRECTOR	GENERAL
INSTITUTO	NACIONAL	MEDICINA	LEGAL/INF.JDO	DCGN PROCESO 1

02/12/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL	2/12/2022	DEL
DESPACHO,	OFICIO	DE	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	REF.	SOLICITUD
ACLARACION	VALORACION	FORENS	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	JUO	//	SE	ENVIA	AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

02/12/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-	INPEC	-	ALLEGA	DOCUMENTACION
PARA	REDENCION	DE	PENA	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	JLCM	//	SE	ENVIA	AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

02/12/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	Y	OTROS:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	2/12/2022	DEL
DESPACHO,	OFICIO	DE	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	REF.	SOLICITUD
ACLARACION	VALORACION	FORENSE	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

02/12/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	01/12/2022	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-	INPEC	-	ALLEGA
DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENA	***JLCM-CSA***

01/12/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.839	DE	01/12/2022	DIRIGIDO	A	MAGISTRADO
SALA	PENAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA//INF.JDO	DCGN 2

01/12/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.839	DE	01/12/2022	DIRIGIDO	A
MAGISTRADA	SALA	PENAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA/INF.JDO	DCGN 2

01/12/22 INGRESO
TUTELAS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL
01/12/2022,	OFICIO	DEL	JUZGADO	36	LABORAL	DEL	CIRCUITO	ALLEGANDO	FALLO	DE	TUTELA
DE	SEGUNDA	INSTANCIA***URG***	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	DAAJ//	//	SE	ENVIA
AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

01/12/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	01/12/2022,
OFICIO	DEL	JUZGADO	36	LABORAL	DEL	CIRCUITO	ALLEGANDO	FALLO	DE	TUTELA	DE
SEGUNDA	INSTANCIA//	PASA	A	INGRESOS	//	DAAJ//***URG***

29/11/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	CON	FICHA
DE	VISITA	CARCELARIA	DE	FECHA	16-11-2022	.	.*CAPR-CSA*.

25/11/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	REALIZA	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	Y	SE
ENVÃ​A	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS	//	YEBCCSA

16/11/22
Entrevista	en
Establecimiento
Penitenciario
Asis-Social

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	REALIZÃ“	ENTREVISTA	CON	EL(LA)	CONDENADO(A),
EN	VIRTUD	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	ORDENADA	POR	EL	DESPACHO	//	YEBCCSA

16/11/22
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	MEDIANTE	AUTO
DE	FECHA	14	DE	OCTUBRE	2022,	EN	LA	FECHA	SE	REALIZÃ“	DESPLAZAMIENTO	AL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA	MEDIA	Y	MINIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​,
INCLUYE	RECLUSIÃ“N	ESPECIAL	Y	JUSTICIA	Y	PAZ	(COBOG)	CON	EL	FIN	DE	EFECTUAR	VISITA
DOMICILIARIA	AL	LUGAR	DE	RECLUSIÃ“N	DEL(LA)	CONDENADO(A)	//	YEBCCSA

23/11/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL
18/11/2022,	OFICIO	No.	1051	DEL	COBOG	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD
CONDICIONAL,	RESOLUCION	FAVORABLE	No.	4772	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR
DAAJ	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

22/11/22 Entera
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	PATIO	11	EL	DIA	17	DE	NOV	DE	2022,	SE	NOTIFICA	EN
PICOTA-DE	A.S	914	DE	FECHA	14	DE	OCT	DE	2022.PASA	A	SECRETARIA	/	MINISTERIO
PUBLICO/KMP	-CATB	-ENTREGA	AMBV.//csa



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/11/22
RecepciÃ²n
solicitud
libertad
condicional

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	18/11/2022,
OFICIO	No.	1051	DEL	COBOG	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL,
RESOLUCION	FAVORABLE	No.	4772	//	PASA	A	INGRESOS	//	DAAJ//

16/11/22 Enteramiento
abogado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	AS	914-2022	DEL	14/10/2022	SE	REMITE	A	LA
DEFENSA	POR	CORREO	ELECTRONICO	PARA	SU	ENTERAMIENTO	*/*/	AUTO	PASA	AL	AREA
NOTIFICACION	COMEB	PICOTA	PARA	ENTERAMIENTO	CONDENADO	*/*/	CPR	APOYO	OACH
*/*/CSA*/*/*

16/11/22 Entrega	autos	a
otras	areas

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	*SE	TRAMITA	SOLO	AUTO*	CUMPLE	A.S	DEL
14/10/2022	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	ALUDIDO	AUTO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA
SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	/*/*/CPR	APOYO	OACH*/*/*CSA*/*

10/11/22
Constancia
Asistencia
Social

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	MEDIANTE	AUTO
DE	FECHA	14	DE	OCTUBRE	2022,	SE	DEJA	CONSTANCIA	QUE	LA	DILIGENCIA	DE	ENTREVISTA
PERSONAL	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA	MEDIA	Y	MINIMA
SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​,	INCLUYE	RECLUSIÃ“N	ESPECIAL	Y	JUSTICIA	Y	PAZ	(COBOG)	DEBE
SER	REPROGRAMADA,	TODA	VEZ	QUE	EN	LA	FECHA	EL	INGRESO	AL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	FUE	RESTRINGIDO	DEBIDO	A	ACTIVIDADES	DE	Ã​NDOLE	ADMINISTRATIVO	Y
ACTUALIZACIÃ“N	DE	RESEÃ‘A	DE	LAS	PPL	//	YEBCCSA

10/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL
31/10/2022,	OFICIO	DE	INPEC-.	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO
DE	BOGOTA,	REF.	CERTIFICACION	LUNES	A	SABADOS	Y	FESTIVOS	PPL.	//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	JUO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-
CSA*.

10/11/22

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-	INPEC	-	ALLEGA
DOCUMENTOS	PARA	PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS	***	//	RECEPCIONADO
EN	VENTANILLA	POR	JLCM	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E
INGRESA.//*CAPR-CSA*.

09/11/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	31/10/2022,
OFICIO	DE	INPEC-.	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA,
REF.	CERTIFICACION	LUNES	A	SABADOS	Y	FESTIVOS	PPL.	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

04/11/22

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	27/10/2022	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-	INPEC
-	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE	HASTA	72	HORAS	***JLCM-
CSA***

03/11/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.761	DE	03/11/2022	DIRIGIDO	A
MAGISTRADO	SALA	PENAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	PROMOVIDA	POR	EL
SEÃ‘OR	AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO/INF.JDO	DCGN

03/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE
DEL	JUZGADO	SÃ‰PTIMO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​	NOTIFICA
FALLO	TUTELA	2022-240	Y	ANEXOS	***URG***	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	***JLCM-
CSA	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//*CAPR-CSA*.

03/11/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTRO	:	EN	LA	FECHA	02/11/2022	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	SÃ‰PTIMO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO
DE	BOGOTÃ​	NOTIFICA	FALLO	TUTELA	2022-240	Y	ANEXOS	***JLCM-CSA***URG***

01/11/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	VIA	CORREO	ELECTRONICO	SE	ENVIA	A	COORDINADOR
CSA	SOLICITUD	ASIGNACION	ASISTENTE	SOCIAL	PARA	PRACTICAR	VISITA	PPL	EDWIN
EDUARDO	AGUJA	Y	DAR	CUMPLIMIENTO	AUTO	No.914	de	14/10/2022/INF.JDO	DCGN

01/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-	INPEC	-	ALEGA	CERTIFICACION
ACTIVIDAD	DE	REDENCION	/	LUNES	A	SABADOS	Y	FESTIVOS	PPL	***	//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	**JLCM-CSA*	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E
INGRESA.//*CAPR-CSA*.

31/10/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	21/10/2022	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-	INPEC	-	ALEGA
CERTIFICACION	ACTIVIDAD	DE	REDENCION	/	LUNES	A	SABADOS	Y	FESTIVOS	PPL	***JLCM-
CSA***

18/10/22 INGRESO
TUTELAS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL
18/10/2022,	OFICIO	DE	ACCIONES	CONSTITUCIONALES	SPA-	AVOCA	TUTELA	//	RECEPCIONADO
EN	VENTANILLA	POR	JUO	//	SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E
INGRESA.//.*CAPR-CSA*.

18/10/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL
18/10/2022,	OFICIO	DE	ACCIONES	CONSTITUCIONALES	SPA-	AVOCA	TUTELA	///	PASA	A
INGRESOS	//	JUO	URG

14/10/22 Ordena	Cumplir
Auto

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	S.914	DE	14/10/2022	ASIGNAR	ASISTENTE
SOCIAL	PRACTICAR	ENTREVISTA	PPL/RECONOCER	ABOGADA	LILIANA	AZZA	PINEDA	COMO
DEFENSORA	SENTENCIADO	EDWIN	EDUARDO	AGUJA	MENDOZA/INF.JDO	DCGN

AUTO 1

12/10/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	RESPUESTA	A	MEMORIAL	DE	AGOSTO	DE	2022	Y
AUTORIZACION	PARA	ASISTIR	A	ENTREVISTA	VIRTUAL	13/10/2022.	***URG*	//	RECEPCIONADO
EN	VENTANILLA	POR	AMMA	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E
INGRESA.//.*CAPR-CSA*.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/10/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	RESPUESTA	A	MEMORIAL	DE	AGOSTO	DE
2022	Y	AUTORIZACION	PARA	ASISTIR	A	ENTREVISTA	VIRTUAL	13/10/2022.
***URG***AMMA***C.S.A.***

06/10/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL
5/10/2022,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	SE	DE	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	QUE	DECRETA
NULIDAD	A	LA	DECISION	QUE	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	ANEXOS	//	URG/	//
RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	JUO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE
E	INGRESA.//.*CAPR-CSA*.

05/10/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	5/10/2022,
MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	SE	DE	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	QUE	DECRETA	NULIDAD	A	LA
DECISION	QUE	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	ANEXOS	//	URG//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

04/10/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO
INPEC-113-COBOG-AJUR-909	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	MAGO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL
DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//.*CAPR-CSA*.

03/10/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	(29/09/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	OFICIO	INPEC-113-COBOG-AJUR-909	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	//	MAGO	C.S.A.

03/10/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO	INPEC	ALLEGA
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	-ANEXA	ACTA	DE	CLASIFICACIÃ“N
DE	FASE-	***URG	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	MAGO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL
DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//.*CAPR-CSA*.

03/10/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	(28/09/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO
OFICIO	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	-ANEXA
ACTA	DE	CLASIFICACIÃ“N	DE	FASE-	***URG	OCULTO***	//	MAGO	C.S.A.

28/09/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	EL	28/9/2022,	OFICIO
DE	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA,	REF,	ENVIO
DOCUMENTOS	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	JUO	//	SE
ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.//.*CAPR-CSA*.

28/09/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	28/9/2022,	OFICIO	DE
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA,	REF,	ENVIO
DOCUMENTOS	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

26/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
MEDICINA	LEGAL	-	GRUPO	PSIQUIATRIA	Y	PSICOLOGIA	POR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	QUE
PARA	LLEVAR	A	CABO	VALORACION	POR	DICVH	AREA	ES	NECESARIO	QUE	ALLEGUE	COPIA	DEL
EXPEDIENTE	COMPLETO	***URG*	//	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
.*CAPR-CSA*.

26/09/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
MEDICINA	LEGAL	-	GRUPO	PSIQUIATRIA	Y	PSICOLOGIA	POR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	QUE
PARA	LLEVAR	A	CABO	VALORACION	POR	DICVH	AREA	ES	NECESARIO	QUE	ALLEGUE	COPIA	DEL
EXPEDIENTE	COMPLETO	***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG

13/09/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	DOCUMENTOS	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA*	//
RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	PILI	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE
E	INGRESA.	.*CAPR-CSA*.

13/09/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DEL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***.	***PILI***

08/09/22 INGRESO
TUTELAS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
08/09/2022	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	SALA
PENAL	-	ASUNTO:	FALLO	DE	TUTELA	-	NIEGA-	ANEXA	DOCUMENTOS	***URG*****	//
RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	CSA***MCRR*	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO
//	RECIBE	E	INGRESA.	.*CAPR-CSA*.

08/09/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
08/09/2022	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	SALA
PENAL	-	ASUNTO:	FALLO	DE	TUTELA	-	NIEGA-	ANEXA	DOCUMENTOS	***URG***CSA***MCRR***

02/09/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE
30/08/2022	MEMORIAL	DE	DEFENSOR	PUBLICO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	INFORMACION	DE
APODERADO	DE	CONDENADO	Y	RECONOCIMIENTO	PERSONERIA	JURIDICA.	***	//
RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	AMMA**	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//
RECIBE	E	INGRESA.	.*CAPR-CSA*.

02/09/22 Enteramiento
condenado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	PATIO	10	EL	DIA	29	DE	AGOSTO	DE	2022,	SE	ENTERA
EN	LA	PICOTA-DE	A.S	DE	FECHA	29	DE	AGOSTO	DE	2022.	PASA	A	SECRETARIA.	//	JLBL-OLQF	-
DESANOTA	-AMBV.//csa

02/09/22 Enteramiento
condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	PATIO	10	EL	DIA	29	DE	AGOSTO	DE	2022,	SE	ENTERA	EN	LA
PICOTA-DE	A.S	DE	FECHA	29	DE	AGOSTO	DE	2022.	PASA	A	SECRETARIA.	//	JLBL-OLQF	-
DESANOTA	-AMBV.//csa

02/09/22 Enteramiento
condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	PATIO	11	EL	DIA	29	DE	AGOSTO	DE	2022,	SE	ENTERA
EN	LA	PICOTA-DE	A.S	DE	FECHA	29	DE	AGOSTO	DE	2022.	PASA	A	SECRETARIA.	//	JLBL-OLQF	-
DESANOTA	-AMBV.//csa



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/09/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	30/08/2022
MEMORIAL	DE	DEFENSOR	PUBLICO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	INFORMACION	DE	APODERADO	DE
CONDENADO	Y	RECONOCIMIENTO	PERSONERIA	JURIDICA.	***AMMA***C.S.A.***

01/09/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.555	DE	01/09/2022	DIRIGIDO
MAGISTRADO	SALA	PENAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	DEL	SEÃ‘OR	EDWIN
EDUARDO	AGUJA	MENDOZA/INF.JDO.DCGN

01/09/22 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO.	.*CAPR-CSA*.

30/08/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	2908202213018-HFM	REMITO	OFICIO	A	LA	OF
JURIDICA	DEL	COBOG	LA	PICOTA,	AL	INSTITUTO	NACIONAL	DE	MEDICINA	LEGAL	Y	VÃ​A
CORREO	ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA	AL	MINISTERIO	PUBLICO	/	CONSTANCIAS	DE
ENVÃ​O	SE	CARGAN	EN	ONEDRIVE	/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	//OACH//	CSA

29/08/22 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	2908202213018-HFM	ELABORO	TELEGRAMA	PARA
ENTERARA	A	LOS	APODERADOS	JUDICIALES	//OACH//	CSA

29/08/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AS	2908202213018-HFM	ENTREGO	AUTOS	AL
NOTIFICADOR	ASIGNADO	AL	COBOG	LA	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//	CSA

29/08/22 Ordena	Cumplir
Auto

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	S.2908202213018	DE	29/08/2022	OFICIAR	INML
PRACTICAR	EXMANEN	MEDICO	LEGAL	PPL	EDWIN	EDUARDO	AGUJA	MENDOZA-MARIO
ESCOBAR	PEÃ‘A-MARIO	HERNAN	PARRA	HERNANDEZ/OFICAR	COMEB	TRASLADO	FECHA
ASIGNADA/COMEB	REMITIR	CARTILLA	BIOGRAFICA	URGENTE/DAR	A	CONOCER	AUTO	PPL
DWIN	EDUARDO	AGUJA	MENDOZA-MARIO	ESCOBAR	PEÃ‘A-MARIO	HERNAN	PARRA
HERNANDEZ	Y	DEFENSORES-MINISTERIO	PUBLICO	COMEB/INF.JDO	DCGN

AUTO 1

18/08/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.515	DE	18/08/2022	DIRIGIDO
MAGISTRADO	SALA	PENAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	DEL	SEÃ‘OR	EDWIN
EDUARDO	AGUHA	ESCOBAR/INF.JDO.DCGN

17/08/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.508	DE	17/08/2022	DIRIGIDO
MAGISTRADO	SALA	PENAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	DEL	SEÃ‘OR	EDWIN
EDUARDO	AGUJA	ESCOBAR/BAJA	PROCESO/INF.JDO.DCGN

09/08/22 INGRESO
RECURSO

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART.	189	DEL
C.P.P	CON	TERMINO	VENCIDO,	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	CON	AUTO	DE	FECHA.	.*CAPR-
CSA*.

09/08/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	&	PARRA	HERNANDEZ	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO
(02/08/2022)	CON	MEMORIAL	DE	LOS	CDOS	SOLICITANDO	COPIA	DE	OFICIO	PARA	DESATAR
RECURSO	DE	APELACION	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a	documentaciÃ³n	al	correo
institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al	despacho	//	AMS	EN	APOYO	AL	AREA	DE
VENTANILLA

09/08/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	(01/08/2022)	CON
MEMORIAL	DEL	CDO	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	LA	CERTIFICACIÃ’N	DE	TIEMPO	FÃŒSICO	/
//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	AMS	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO
//RECIBE	E	INGRESA.	.*CAPR-CSA*.

08/08/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	(01/08/2022)	CON	MEMORIAL
DEL	CDO	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	LA	CERTIFICACIÃ’N	DE	TIEMPO	FÃŒSICO	//
RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a	documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de	funcionario
que	realiza	ingresos	al	despacho	//	AMS	EN	APOYO	AL	AREA	DE	VENTANILLA

03/08/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	INFORMAR	Y	CERTIFICAR	TIEMPO	DESCONTADO	//
RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	DAAJ	//SUBE	PROCESO	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL
DESPACHO	//RECIBE	E	INGRESA.	.*CAPR-CSA*.

03/08/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO
MEMORIAL	DE	CONDENADO/A	ALLEGA	SOLICITUD	DE	PROGRAMAR	ENTREVISTA	VISITA
PERIÃ“DICA	AL	CENTRO	CARCELARIO	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	MAGO	//	SE
ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//SUBE	PROCESO	//	RECIBE	E	INGRESA.	.*CAPR-CSA*.

02/08/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
juzgado	fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:02/08/2022,Oficio:8889	Enviado	a:	-	007	-	PENAL
ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	-	MARIO
ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	HERNAN	PARRA:	SE	REMITE	DIGITAL	DEL	EXPEDIENTE	AL	JUZGADO
FALLADOR	PARA	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACION	EN	EFECTO	DEVOLUTIVO	CONTRA
PROVIDENCIA	QUE	DATA	EL	28DE	ABRIL	HOGAÃ‘O,	DAYAP

DIGITAL DIGITALI

02/08/22
Entrega
expedientes	a
otras	areas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	DIGITALIZA	PROCESO	SE	ENTREGA	A	ESCRIBIENTE.
//	CSA.	//	-	MNCM	-

01/08/22 Traslado	a	la
parte	contraria

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I	393	DE	19/07/2022	RESUELVE	NEGAR	PERMISO
INICIA	TERMINO	03/08/2022	VENCE	04/08/2022

01/08/22
Traslado	a
Partes
Recurrentes

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I	393	DE	19/07/2022	RESUELVE	NEGAR	PERMISO
INICIA	TERMINO	1/08/2022	VENCE	02/08/2022

29/07/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	22	DE	JULIO	DE	2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	INFORMAR	Y	CERTIFICAR	TIEMPO
DESCONTADO	//	DAAJ	//	CSA	//

28/07/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	(25/07/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DE	CONDENADO/A	ALLEGA	SOLICITUD	DE	PROGRAMAR
ENTREVISTA	VISITA	PERIÃ“DICA	AL	CENTRO	CARCELARIO	//	MAGO	C.S.A.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/07/22 ADVERTENCIA AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTROS	:	PROCESO	PASA	AREA	DE	FOTOCOPIADO,	-----
DAYAP

27/07/22 Traslado	comÃ¹n
PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	AUTO	I	393	DE	19/07/2022	RESUELVE	NO	REPONER
AUTO	I	DE	28/04/2022	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL	CONCEDE	APELACION	ANTE	EL
JUZGADO	FALLADOR	INICIA	TERMINO	27/07/2022	VENCE	29/07/2022

26/07/22 Traslado	comÃ¹n
ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	I	393	DE	19/07/2022	RESUELVE	NO	REPONER	AUTO	I	DE
28/04/2022	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL	CONCEDE	APELACION	ANTE	EL	JUZGADO
FALLADOR	INICIA	TERMINO	26/07/2022	VENCE	28/07/2022

26/07/22 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/07/2022	*	Auto	niega
permiso

26/07/22 NotificaciÃ³n
Condenado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	PABELLON	:	-	10	-	EL	DIA	22	DE	JULIO	DE	2022,	SE
NOTIFICA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA	Y	MINIMA
SEGURIDAD	DE	BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No	393	DE	FECHA	19	DE
JULIO	DE	2022.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	NOTIFICAN	CATB	Y	AMBV.	DESANOTA	JAAR.

26/07/22 NotificaciÃ³n
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	PABELLON	:	-	11	-	EL	DIA	22	DE	JULIO	DE	2022,	SE
NOTIFICA	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA	Y	MINIMA
SEGURIDAD	DE	BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No	393	DE	FECHA	19	DE
JULIO	DE	2022.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	NOTIFICAN	CATB	Y	AMBV.	DESANOTA	JAAR.

26/07/22 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	PABELLON	:	-	10	-	EL	DIA	22	DE	JULIO	DE	2022,	SE	NOTIFICA	EN	EL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA	Y	MINIMA	SEGURIDAD	DE
BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No	393	DE	FECHA	19	DE	JULIO	DE	2022.
PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	NOTIFICAN	CATB	Y	AMBV.	DESANOTA	JAAR.

26/07/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.457	DE	26/07/2022	DIRIGIDO	A
JUEZ	OCTAVO	ADMINISTRATIVO	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTA	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE
TUTELA	DEL	SEÃ‘OR	EDWIN	EDUARDO	AGUJA	MENDOZA/INF.JDO	DCGN

PROCESO 1

25/07/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.455	DE	25/07/2022	DIRIGIDO	A	JUEZ
VEINTIDÃ“S	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DANDO	RESPUESTA
ACCION	DE	TUTELA	PROMOVIDO	POR	EL	SEÃ‘OR	MARIO	ESCOBAR	PEÃ‘A/BAJA
PROCESO//INF.JDO	DCGN

PROCESO 1

25/07/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
RECURSO	EN	CONTRA	DE	PROVIDENCIA	DE	FECHA	19	DE	JULIO	DE	2022//	DAAJ	//	CSA
//***URG***

25/07/22 Traslado	comÃ¹n
AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I	393	DE	19/07/2022	RESUELVE	NO	REPONER
AUTO	I	DE	28/04/2022	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL	CONCEDE	APELACION	ANTE	EL
JUZGADO	FALLADOR	INICIA	TERMINO	26/07/2022	VENCE	28/07/2022

25/07/22 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO.	.*CAPR-CSA*.

25/07/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	24/07/2022
DE	CONDENADO	ALLEGA	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	SUBSIDIARIO	AL	DE	APELACION
CONTRA	AUTO	INTERLOCUTORIO	13018	DE	19/07/2022.	PASA	A	SECRETARIA.
***URG***AMMA***C.S.A.***

22/07/22 ADVERTENCIA
AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	393-2022	DE	19/07/2022	REMITO	COMUNICACIONES
AL	DESPACHO	PARA	SU	INFORMACIÃ“N	/	PROCESO	PASA	AL	SEC	PARA	EL	REPARTO	DEL
RECURSO	//OACH//	CSA

22/07/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	393-2022	DE	19/07/2022	REMITO	COPIA	DEL	AUTO	A
LA	OF	JURIDICA	DEL	COMEB	LA	PICOTA	Y	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO	REMITO	PROVIDENCIA
AL	MINISTERIO	PUBLICO	//OACH//	CSA

22/07/22 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	393-2022	DE	19/07/2022	ELABORO	TELEGRAMA	PARA
NOTIFICAR	A	LOS	ABOGADOS	DEFENSORES	//OACH//	CSA

22/07/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	393-2022	DE	19/07/2022	ENTREGO	AUTO	AL
NOTIFICADOR	ASIGNADO	AL	COMEB	LA	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//	CSA

19/07/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.443	DE	19/07/2022	DIRIGIDO	A	MAGISTRADO
SALA	PENAL	DANDO	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA	DEL	SEÃ‘OR	EDWIN	EDUARDO	AGUJA
ESCOBAR/INF.JDO	DCGN

19/07/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	I.393	DE	19/07/2022	RECONOCE	REDENCION	PENA	POR
TRABAJO	EQUIVALENTE	A	(1)	MES	Y	(7.5)	DIAS	PPL	MARIO	ESCOBAR	PEÃ‘A/NIEGA	BENEFICIO
PERMISO	HASTA	POR	72	HORAS	PPL	MARIO	ESCOBAR	PEÃ‘A/REMITIR	PROVIDENCIA	LA
PICOTA/NO	REPONER	AUTO	28	DE	ABRIL	DE	2022	NEGO	LIBERTAD	CONDICIONAL	PPL	EDWIN
AGUJA	MENSOZA,	MARIO	ESCOBAR	PENA	Y	MARIO	HERNAN	PARRA	HERNANDEZ/CONCEDE
EFECTO	DEVOLUTIVO	RECURSO	APELACION	ANTE	JDO	SEPTIMO	PENAL	CIRCUITO/BAJA
PROCESO/INF.JDO	DCGN

PROCESO 1

01/07/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO	INPEC-113-
COBOG-AJUR-496	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL-
RESOLUCIÃ“N	FAVORABLE	3320	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	MAGO	//	SE	ENVIA	AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.	.*CAPR-CSA*.

01/07/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	(30/06/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO
OFICIO	INPEC-113-COBOG-AJUR-496	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL-	RESOLUCIÃ“N	FAVORABLE	3320	//	MAGO	C.S.A.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

16/06/22

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE
15/06/2022	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	PERMISO	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	72
HORAS.	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	AMMA	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL
DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.	.*CAPR-CSA*.

16/06/22

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	15/06/2022
DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	PERMISO	BENEFICIO	ADMINISTRATIVO	72	HORAS.
***AMMA***C.S.A.***

10/06/22 INGRESO
RECURSO

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART.	189	DEL	C.P.P	CON
TERMINO	VENCIDO,	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	CON	AUTO	213	DE	FECHA	28-04-2022.
.*CAPR-CSA*.

10/06/22

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREOP	ELECTRONICO
07/06/2022	POR	PARTE	DE	BENEFICIOS	ADMINISTRATIVOS	EPC	PICOTA	ADJUNTA
DOCUMENTACION	BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72	HORAS	//	RECEPCIONADO	EN
VENTANILLA	POR	BRG	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.
.*CAPR-CSA*.

08/06/22

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREOP	ELECTRONICO	07/06/2022
POR	PARTE	DE	BENEFICIOS	ADMINISTRATIVOS	EPC	PICOTA	ADJUNTA	DOCUMENTACION
BENEFICIO	ADMNISTRATIVO	POR	72	HORAS	//	BRG

01/06/22 Traslado	a	la
parte	contraria

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	I	DEL	28/04/2022	QUE	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.
INICIA	TERMINO	06/06/2022	VENCE:	07/06/2022

01/06/22
Traslado	a
Partes
Recurrentes

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	I	DEL	28/04/2022	QUE	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.
INICIA	TERMINO	02/06/2022	VENCE:	03/06/2022

27/05/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRIONICO	OFICIO	113-COBOG-
CET-	REFIERE	RESPUESTA	TUTELA	***URG***	PROCESO	DESPACHO*APDP-CSA*

27/05/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRIONICO	OFICIO	113-
COBOG-CET-	REFIERE	RESPUESTA	TUTELA	***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG

25/05/22 INGRESO
RECURSO

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART.	189	DEL
C.P.P	CON	TERMINO	VENCIDO,	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	CON	AUTO	213	DE	FECHA	28-
04-2022.	//	SUBE	PROCESO	.*CAPR-CSA*.

25/05/22 INGRESO
RECURSO

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART.	189	DEL
C.P.P	CON	TERMINO	VENCIDO,	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	CON	AUTO	213	DE	FECHA	28-
04-2022.	.*CAPR-CSA*.

20/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/04/2022	*	Auto	niega	libertad
condicional

17/05/22 Traslado	a	la
parte	contraria

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I	DEL	28/04/2022	QUE	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	/	INICIA	TERMINO	19/05/2022	VENCE:	20/05/2022

17/05/22
Traslado	a
Partes
Recurrentes

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I	DEL	28/04/2022	QUE	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	/	INICIA	TERMINO	17/05/2022	VENCE:	18/05/2022

17/05/22 Traslado	a	la
parte	contraria

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	AUTO	I	DEL	28/04/2022	QUE	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	/	INICIA	TERMINO	19/05/2022	VENCE:	20/05/2022

17/05/22
Traslado	a
Partes
Recurrentes

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	AUTO	I	DEL	28/04/2022	QUE	NIEGA	LIBERTAD
CONDICIONAL	/	INICIA	TERMINO	17/05/202	VENCE:	18/05/2022

16/05/22 ADVERTENCIA BAJA	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	-	PASA	AL	PUESTO	//OACH//

11/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

MARIO	HERNAN	-	PARRA	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/04/2022	*	Auto	niega
libertad	condicional

11/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/04/2022	*	Auto	niega
libertad	condicional

10/05/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.307	DE	10/05/2022	DIRIGIDO	A
JUEZ	35	PENAL	DEL	CIRCUITO..	REF.	ACCION	DE	TUTELA//INF.JDO	DCGN

10/05/22 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO.	.CAPR.

10/05/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	213-2022	DE	28/04/2022	REMITO	COPIA	DEL	AUTO	A
LA	OF	JURIDICA	DE	LA	COMEB	LA	PICOTA	Y	VIA	CORREO	ELECTRONICO	REMITO
PROVIDENCIA	AL	MINISTERIO	PUBLICO	/	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	//OACH//

10/05/22 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA	HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI
213-2022	DE	28/04/2022	ELABORO	TELEGRAMA	PARA	NOTIFICAR	AL	ABOGADO	DEFENSOR
//OACH//

10/05/22 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	213-2022	DE	28/04/2022
ELABORO	TELEGRAMA	PARA	NOTIFICAR	AL	ABOGADO	DEFENSOR	//OACH//

10/05/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	PARTE	DEL	CONDENADO	RECURSO	DE
REPOSICIÃ“N	EN	SUBSIDIO	APELACIÃ“N	CONTRA	DE	DECISIÃ“N	DEL	29	DE	ABRIL	DE	2022
***GAGQ**URG**PASA	A	SECRETARIA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

10/05/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	PARTE	DEL	CONDENADO
RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	EN	SUBSIDIO	APELACIÃ“N	CONTRA	DE	DECISIÃ“N	DEL	29	DE
ABRIL	DE	2022	***GAGQ**URG**PASA	A	SECRETARIA

10/05/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	MEDIANTE	EL	CUAL
ALLEGA	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	EN	SUBSIDIO	APELACION	CONTRA	AI	213-2022	DEL
28/04/2022	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a	documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de
secretarÃ​a	02	****URG****AMS****

10/05/22 NotificaciÃ³n
Condenado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	PATIO	10	EL	DIA	05	DE	MAYO	DE	2022,	SE	NOTIFICA
EN	PICOTA	-	DE	A.I	No	213-2022	DE	FECHA	28	DE	ABRIL	DE	2022.	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO.	NOTIFICAN	CATB	Y	KMP.	DESANOTA	AMBV.

10/05/22 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	PATIO	10	EL	DIA	05	DE	MAYO	DE	2022,	SE	NOTIFICA	EN	PICOTA	-
DE	A.I	No	213-2022	DE	FECHA	28	DE	ABRIL	DE	2022.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.
NOTIFICAN	CATB	Y	KMP.	DESANOTA	AMBV.

10/05/22 NotificaciÃ³n
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	PATIO	11	EL	DIA	05	DE	MAYO	DE	2022,	SE	NOTIFICA	EN
PICOTA	-	DE	A.I	No	213-2022	DE	FECHA	28	DE	ABRIL	DE	2022.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.
NOTIFICAN	CATB	Y	KMP.	DESANOTA	AMBV.

09/05/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
DE	CONDENADO	ALLEGA	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	SUBSIDIARIO	DE	APELACION	AL	AUTO
INTERLOCUTORIO	NO.	213-2022	DE	28/04/2022.	PASA	A	SECRETARIA.	***URG***AMMA***

05/05/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	213-2022	DE	28/04/2022	ENTREGO	AUTO	AL
NOTIFICADOR	ASIGNADO	A	LA	COMEB	LA	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//

04/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

MARIO	HERNAN	-	PARRA	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/03/2022	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

04/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/03/2022	*	Auto	no	estudia	por	ahora
libertad	condicional

04/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/03/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

28/04/22
Auto	niega
libertad
condicional

AUTO	213	DE	28/04/2022	NIEGA	BENEFICIO	LIBERTAD	CONDICIONAL	A	LOS	SENTENCIADOS
EDWIN	EDUARDO	AGUJA	MENDOZA,	MARIO	ESCOBAR	PEÃ‘A	Y	MARIO	HERNAN	PARRA
HERNANDEZ/REMITIR	POR	CSA	COPIA	PROVIDENCIA	A	COMEB	LA	PICOTA-AREA	GESTION
LEGAL/NOTIFICAR	MINISTERIO	PUBLICO,	SENTENCIADOS	Y	ABOGADOS/BAJA	CUADERNO
SECRETARIA//INF.JDO	DCGN

28/04/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	AUTO	213	DE	28/04/2022	RECONOCE	REDENCION
PENA	POR	TRABAJO	EQUIVALENTE	A	(2)	MESES	Y	(29.5)	DIAS/BAJA	CUADERNO
SECRETARIA/INF.JDO	DCGN

28/04/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	213	DE	28/04/2022	RECONOCE	REDENCION	PENA	POR
TRABAJO	EQUIVALENTE	A	(2)	MESES	Y	(8)	DIAS/BAJA	CUADERNO	SECRETARIA/INF.JDO	DCGN

28/04/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	REDENCION	PENA	POR	TRABAJO	EQUIVALENTE	A	(3)
MESES	Y	(6)	DIAS/BAJA	CUADERNO//INF.JDO	DCGN

26/04/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	CONDENADO	POR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	BRGADJUNTA	DOCUMENTOS
CORRESPONDIENTES	A	LAS	FASES	DE	CLASIFICACION	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR
BRG//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.	.CAPR.

26/04/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
CONDENADO	POR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	ADJUNTA	DOCUMENTOS	CORRESPONDIENTES	A
LAS	FASES	DE	CLASIFICACION	//	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	BRG	//	SE	ENVIA	AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.	.CAPR.

26/04/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	CONDENADO
POR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	ADJUNTA	DOCUMENTOS	CORRESPONDIENTES	A	LAS	FASES
DE	CLASIFICACION	//	BRG

26/04/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
CONDENADO	POR	MEDIO	DEL	CUAL	INFORMA	BRGADJUNTA	DOCUMENTOS
CORRESPONDIENTES	A	LAS	FASES	DE	CLASIFICACION	//	BRG

25/04/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	MEDIANTE	EL
CUAL	SOLICITA	ESTUDIO	DE	CONCESION	DEL	BENEFICIO	DE	LIBERTAD	CONDiCIONAL	EN	SU
FAVOR	//	RECEPCION	DIGITAL	////	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	AMS	//	SE	ENVIA	AL
SERVIDOR	DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.	.CAPR.

25/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	MEDIANTE	EL	CUAL
SOLICITA	ESTUDIO	DE	CONCESION	DEL	BENEFICIO	DE	LIBERTAD	CONDiCIONAL	EN	SU	FAVOR
//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a	documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de	funcionario
que	realiza	ingresos	al	despacho

25/04/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE
RESPUESTA	A	USUARIOS	PALOQUEMAO	ALLEGA	CONTESTACION	A	SOLICITUD	DE
DOCUMENTOS.	//	RECEPCIONADO	EN	VENTANILLA	POR	***AMMA***	//	SE	ENVIA	AL	SERVIDOR
DEL	DESPACHO	//	RECIBE	E	INGRESA.	.CAPR.

22/04/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
DE	RESPUESTA	A	USUARIOS	PALOQUEMAO	ALLEGA	CONTESTACION	A	SOLICITUD	DE
DOCUMENTOS.	***AMMA***

21/04/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	FECHA	INGRESA	OFICIO	PROVENIENTE	DEL
J04PCAC	MEDIANTE	EL	CUAL	NOTIFICAN	DECISION	DE	TUTELA	MEDIANTE	EL	CUAL	SE
AMPARO	EL	DERECHO	FUNDAMENTAL	DEPRECADO	POR	EL	CDO	//	RECEPCION	DIGITAL	EN
VENTANILLA	POR	AMS	/	SE	REMITE	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO//	RECIBE	E	INGRESA.CAPR.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

21/04/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROVENIENTE	DEL	J04PCAC
MEDIANTE	EL	CUAL	NOTIFICAN	DECISION	DE	TUTELA	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	AMPARO	EL
DERECHO	FUNDAMENTAL	DEPRECADO	POR	EL	CDO	//	RECEPCION	DIGITAL	//	AMS	/	se	reenvÃ​a
documentaciÃ³n	al	correo	institucional	de	funcionario	que	realiza	ingresos	al	despacho
****URG****AMS****

19/04/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	ALLEGANDO	INFORMACION
PARA	REDENCIÃ“N	(MEDIA	TUTELA)	//	SE	REMITE	AL	SERVIDOR	DEL	DESPACHO//	**URG***//
RECIBE	E	INGRESA	.CAPR.

19/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	ALLEGANDO	INFORMACION
PARA	REDENCIÃ“N	(MEDIA	TUTELA)	**URG***	**GAGQ**

11/04/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
INPEC-113-COMEB-AJUR-225	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL-	RESOLUCION	FAVORABLE	02504	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	COMPUTOS,
CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	--	ENTREGA	(MAGO)	AREA	DE	VENTANILLA	CSA	EL	08-04-2022	--
RECIBE	E	INGRESA	*DR*	--DIGITAL--

08/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC-
113-COMEB-AJUR-225	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL-
RESOLUCION	FAVORABLE	02504	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	COMPUTOS,	CARTILLA
BIOGRÃ​FICA	//	MAGO.

07/04/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO
RU-O-4659	RESPUESTA	A	USUARIOS	PALOQUEMAO	ALLEGA	RESPUESTA	A	SOLICITUD
REALIZADA	POR	EL	DESPACHO	-ANEXOS	--	ENTREGA	(MAGO)	AREA	DE	VENTANILLA	CSA	EL	06-
04-2022	--	RECIBE	E	INGRESA	*DR*

06/04/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTROS:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO
OFICIO	RU-O-4659	RESPUESTA	A	USUARIOS	PALOQUEMAO	ALLEGA	RESPUESTA	A	SOLICITUD
REALIZADA	POR	EL	DESPACHO	-ANEXOS-	//	MAGO

06/04/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC	113-
COBOG-	AJUR-	756	POR	MEDIO	DEL	CUAL	ADJUNTA	DOCUMENTOS	REDENCION	EN
CUMMPLIMIENTO	A	TUTELA	//	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//	*URG***	//	.CAPR.

06/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECUIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC	113-
COBOG-	AJUR-	756	POR	MEDIO	DEL	CUAL	ADJUNTA	DOCUMENTOS	REDENCION	EN
CUMMPLIMIENTO	A	TUTELA	***URG***	PASA	INGRESOS	//

04/04/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	INFORME	DE	ASISTENCIA
SOCIAL	--	RECEPCIONADO	POR	EL	ASISTENTE	SOCIAL	IGR	EL	29-03-2022--	RECIBE	E
INGRESA*DR*	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//

30/03/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	INFORME	DE	ASISTENCIA
SOCIAL	--	RECEPCIONADO	POR	EL	ASISTENTE	SOCIAL	IGR	EL	25-03-2022--	RECIBE	E
INGRESA*DR*	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//

30/03/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	MEMORIAL	DE	CONDENADO
ALLEGA	DOCUMENTACION	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL--	RECEPCIONADO	POR	(AMMA)	VIA
CORREO	ELECTRONICO	DE	VENTANILLA	CSA	EL25-03-2022--	RECIBE	E	INGRESA*DR*
//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//

25/03/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	ELABORA	INFORME	Y	SE	ENTREGA	VIA	CORREO
INSTITUCIONAL	A	LA	SUBSEC2.IGR

29/03/22
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA.IGR

25/03/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	15	DE	MARZO	DE
2022	QUE	ORDENA	DILIGENCIA	SE	REALIZA	ESTA	DE	MANERA	VISTUAL	POR	LA	CRISIS
GENERADA	POR	EL	COVID-19.IGR

25/03/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	REMITE	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	RESPONSABLE	DE	INGRESOS	AL	DESPACHO,	SECRETARIA
2.YCFG.

25/03/22
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	A	TRAVES	DE	MEDIOS
VIRTUALES	A	REFERENTE	FAMILIAR	DEL	PENADO	EN	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA.YCFG.

25/03/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	DENTRO	DEL	MARCO	DE	LA	PANDEMIA	POR	COVID	19	Y
SIGUIENDO	LAS	DISPOSICIONES	DEL	GOBIERNO	NACIONAL,	EL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA
JUDICATURA	Y	LA	COORDINACION	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	DE	LOS	JEPMS	DE	BOGOTA;	SE
DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	POR	EL	DESPACHO	EN	AUTO	DE	FECHA	15-03-2022	Y	SE
REALIZA	DILIGENCIA	A	TRAVES	DE	MEDIOS	VIRTUALES.	YCFG

25/03/22 INGRESO
TUTELAS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
JUZGADO	CUARTO	(4Âº)	PENAL	PARA	ADOLESCENTES	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE
BOGOTÃ​	ADJUNTA	AUTO	QUE	AVOCA	TUTELAQ	ADJUNTA	ESCRITO	DE	TUTELA-	SE	VINCULA	CSA
SE	LE	COPIA	AL	CORREO	DE	COORDINACION	***URG***SE	REMITE	AL	SERVIDOR	DEL
DESPACHO	.CAPR.

25/03/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENADO	ALLEGA	DOCUMENTACION	ARRAIGO	FAMILIAR	Y	SOCIAL.
***AMMA***



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

24/03/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE
DEL	JUZGADO	CUARTO	(4Âº)	PENAL	PARA	ADOLESCENTES	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO
DE	BOGOTÃ​	ADJUNTA	AUTO	QUE	AVOCA	TUTELAQ	ADJUNTA	ESCRITO	DE	TUTELA-	SE	VINCULA
CSA	SE	LE	COPIA	AL	CORREO	DE	COORDINACION	***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG

23/03/22 Enteramiento
condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	PATIO	11	EL	DIA	22	DE	MARZO	DE	2022,	SE	ENTERA	DE
MANERA	PERSONAL	AL	DETENIDO	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	DE	ALTA,
MEDIA	Y	MINIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	DE	BOGOTA,	DE	OFICIO	No	600	DE
FECHA	16	DE	MARZO	DE	2022.	PASA	A	SECRETARIA.	NOTIFICAN	KMP	Y	CATB.	DESANOTA
JAAR.

22/03/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CD@
ALLEGANDO	INFORMACIÃ“N	SOBRE	ARREIGO	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//*DR*

22/03/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CD@
ALLEGNADO	DATOS	DE	ARRAIGO	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//*DR*

22/03/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DEL	JUZGADO	7	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA,	ALLEGANDO
INFORMACION	DE	TRASLADO	DE	OFICIO	NÂ°596	AL	CSJ	//PETICION	DIGITAL	AL
DESPACHO//*DR*

22/03/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL.	*DR*
//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//

22/03/22 Enteramiento
condenado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	PATIO	10	EL	DIA	17	DE	MARZO	DE	2022,	SE	ENTERA
DE	MANERA	PERSONAL	AL	DETENIDO	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	DE
ALTA,	MEDIA	Y	MINIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	DE	BOGOTA,	DE	OFICIO	No	601
DE	FECHA	16	DE	MARZO	DE	2022.	PASA	A	SECRETARIA.	NOTIFICAN	KMP	Y	CATB.	DESANOTA
JAAR.

22/03/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CD@	ALLEGANDO	INFORMACIÃ“N	SOBRE	ARREIGO	.-.GAGQ.-.

22/03/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CD@	ALLEGNADO	DATOS	DE	ARRAIGO	.-.GAGQ.-.

22/03/22 NotificaciÃ³n
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	PATIO	11	EL	DIA	16	DE	MARZO	DE	2022,	SE	NOTIFICA
DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA,	Y
MINIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No	127	-	2022	DE
FECHA	15	DE	MARZO	DE	2022.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	NOTIFICA	CATB	Y	KMP.
DESANOTA	JAAR.

22/03/22 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	PATIO	10	EL	DIA	16	DE	MARZO	DE	2022,	SE	NOTIFICA	DE	MANERA
PERSONAL	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA,	Y	MINIMA
SEGURIDAD	DE	BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No	127	-	2022	DE	FECHA
15	DE	MARZO	DE	2022.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	NOTIFICA	CATB	Y	KMP.	DESANOTA
JAAR.

22/03/22 NotificaciÃ³n
Condenado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	PATIO	10	EL	DIA	16	DE	MARZO	DE	2022,	SE	NOTIFICA
DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	CON	ALTA,	MEDIA,	Y
MINIMA	SEGURIDAD	DE	BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No	127	-	2022	DE
FECHA	15	DE	MARZO	DE	2022.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	NOTIFICA	CATB	Y	KMP.
DESANOTA	JAAR.

18/03/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
JUZGADO	7	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BOGOTA,	ALLEGANDO	INFORMACION	DE
TRASLADO	DE	OFICIO	NÂ°596	AL	CSJ///ATF

17/03/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	ENVIA	INFORME	DE	VISITA	No.516	POR	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	A	INGRESOS	SECRETARIA	2	A	FIN	DE	SER	INGRESADO	AL	DESPACHO.	MCDV

17/03/22
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA	POR	MEDIOS	VIRTUALES	AL	NÃšCLEO	DEL
PENADO.	MCDV

17/03/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	JDO	12	EPMS
MEDIANTE	AUTO	15/03/2022,	RECIBIDO	EN	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	EL	16/03/2022,
EL	CUAL	DISPONE	VERIFICAR	ARRAIGO	DEL	CONDENADO	Y	TENIENDO	EN	CUENTA
DISPOSICIONES	DADAS	ANTE	LA	ACTUAL	PANDEMIA,	POR	EL	GOBIERNO	NAL,	DISTRITAL,	CSJ
Y	COORDINACION	DEL	CSA	Y	CONSULTA	CON	EL	DESPACHO,	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LA
MISMA	REALIZANDO	DILIGENCIA	VIRTUAL	AL	NUCLEO	FAMILIAR	MCDV

16/03/22 Entrega	autos	a
otras	areas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	127-2022	DE	15/03/2022	VIA	CORREO	ELECTRONICO
REMITO	AUTO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	-	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	9C	//OACH//

16/03/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA	HERNANDEZ	:	EN
CUMPLIMIENTO	AL	AI	127-2022	DE	15/03/2022	MEDIANTE	OFICIOS	SE	REQUIERE	A	LOS
CONDENADOS	//OACH//

16/03/22 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	127-2022	DE	15/03/2022	REMITO	TELEGRAMA	A	LOS
APODERADOS	PARA	SU	NOTIFICACIÃ“N	//OACH//

16/03/22 ADVERTENCIA
AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	127-2022	DE	15/03/2022	VIA	CORREO	ELECTRONICO
REMITO	AUTO	AL	MINISTERIO	PUBLICO	//OACH//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

16/03/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	127-2022	DE	15/03/2022	REMITO	OFICIO	AL	AREA	DE
GESTION	LEGAL	DE	LA	COMEB	LA	PICOTA	SOLICITANDO	DOCUMENTOS	PARA	EL	ESTUDIO	DE
LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	AUTO	A	LA	OFICINA	JURIDICA	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE
VIDA	DE	LOS	CONDENADOS//OACH//

16/03/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	127/2022	DE	15/03/2022	REMITO	OFICIO	AL	JDO
SEPTIMO	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BTA	Y	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS
JUDICIALES	DEL	SISTEMA	ACUSATORIO	//OACH//

16/03/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	/	MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A	/	MARIO	HERNAN	-	PARRA
HERNANDEZ	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AI	127-2022	DE	15/03/2022	ENTREGO	AUTO	AL
NOTIFICADOR	ASIGNADO	A	LA	COMEB	LA	PICOTA	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//OACH//

15/03/22 Oficios	varios AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	OFICIO	No.178	DE	15/03/2022	REF:	ACCION	TUTELA
045-2022-068//DCGN

15/03/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	No.127	DE	15/03/2022	RECONOCE	REDENCION
PENA	POR	TRABAJO	EQUIVALENTE	A	(1)MES	Y	(5.5)	DIAS	COMO	ABONO	A	LA	PENA/RECONOCE
REDENCION	PENA	POR	TRABAJO	EQUIVALENTE	A	(29)	DIAS	COMO	ABONO	A	LA	PENA/NO
ESTUDIAR	POR	AHORA	LIBERTAD	CONDICIONAL	PARA	LOS	SENTENCIADOS	EDWIN	EDUARDO
AGUJA,	MARIO	ESCOBAR	PEÃ‘A	,	MARIO	HERNAN	PARRA	-	SE	ORDENA	POR	CSA	LIBRAR
OFICIO	AL	JDO	7	PENAL	DEL	CIRCUITO	Y	CSJ	SOLICITANDO	DOCUMENTOS	-	LIBRAR	OFICIO
COMEB	LA	PICOTA	SOLICITANDO	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	LIBERTAD
CONDICIONAL/REMITIR	POR	CSA	COPIA	PROVIDENCIA	A	COMEB/COMUNICAR	POR	CSA	A
MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADOS	Y	APODERADOS/ORDENA	VISITA
DOMICILIARIA/INFORMAR	SENTENCIADO	LA	NO	DISPONIBILIDAD	DE	ENTREVISTAS/BAJA
PROCESO//DCGN

28/02/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO,	REITERA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//*DR*

16/02/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CONDENADO,	REITERA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	BRG

17/01/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	POR	PARTE	DE	LA	DIAN
SUMINISTRA	INFORMACION	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//*LDRM*

17/01/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@
REITERANDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//PETICION	DIGITAL	AL
DESPACHO//*LDRM*

17/01/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENAD@	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//
*LDRM*

14/01/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	POR	PARTE	DE	LA
DIAN	SUMINISTRA	INFORMACION	//	BRG

12/01/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENAD@	REITERANDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	+++GAGQ+++

12/01/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CONDENAD@	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	+++CMPM+++

11/01/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO	DE	DEL	INTERNO	ALLEGA
RESPSUESTA	DE	LA	DIAN.	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//*LDRM*

30/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO	DE	DEL	INTERNO
ALLEGA	RESPSUESTA	DE	LA	DIAN.	LMMM****

29/12/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO,	DEL	SNR,	ASUNTO	SOLICITUD
INFORMACION,	RADICADO	50C2021ER13962	*LDRM*

29/12/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DEL	CONDENADO
ALLEGA	RESPUESTA	DE	LA	DIAN	*LDRM*

29/12/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL	CSA	-
VALLEDUPAR	ALLEGANDO	INFORMACION	PARA	ESTUDIO	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y
CLASIFICACION	FASE	MEDIANA	//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//*LDRM*

29/12/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE	CAMARA
DE	COMERCIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	INFORMACIÃ’N	(COPIA	ESCRITO	DEL	CONDENADO)
//PETICION	DIGITAL	AL	DESPACHO//*LDRM*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

29/12/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	E-MAIL,	POR	PARTE	DE	SUPERNOTARIADO	Y
REGISTRO,	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE	INFORMACIÃ“N	//PETICION	DIGITAL	AL
DESPACHO//*LDRM*

29/12/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTONICO	PROCEDENTE	DE
CAMARA	DE	COMERCIO	SUMINISTRA	INFORMACION	//PETICION	DIGITAL	AL
DESPACHO//*LDRM*

24/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA,	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO,	DEL	SNR,
ASUNTO	SOLICITUD	INFORMACION,	RADICADO	50C2021ER13962	***EAS***

22/12/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DEL
CONDENADO	ALLEGA	RESPUESTA	DE	LA	DIAN	***	LMMM

20/12/21
RecepciÃ²n
solicitud
libertad
condicional

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL	CSA
-	VALLEDUPAR	ALLEGANDO	INFORMACION	PARA	ESTUDIO	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y
CLASIFICACION	FASE	MEDIANA**EAS**

14/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DE
CAMARA	DE	COMERCIO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	INFORMACIÃ’N	(COPIA	ESCRITO	DEL
CONDENADO)	///ATF

14/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	E-MAIL,	POR	PARTE	DE
SUPERNOTARIADO	Y	REGISTRO,	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DE
INFORMACIÃ“N.***EAS***

14/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTONICO	PROCEDENTE
DE	CAMARA	DE	COMERCIO	SUMINISTRA	INFORMACION	//	BRG

14/09/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	PRACTICAR	DILIGENCIA	DE	ENTREVISTA	*LDRM*

08/09/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	PRACTICAR	DILIGENCIA	DE	ENTREVISTA	*LDRM*

08/09/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	(APORTA	DOCUMENTACION)
*LDRM*

08/09/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CDO	ALLEGA
MEMORIAL	SOLICITANDO	ENTREVISTA	*LDRM*

08/09/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DOCUMENTOS
ALLEGADOS	POR	EL	INPEC	PAR	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	*LDRM*

08/09/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	CDO	ALLEGA
MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL,	ANEXA	DOCUMENTOS	*LDRM*

01/09/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENAD@	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	*LDRM*

01/09/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	////	MATI.

01/09/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	PRACTICAR	DILIGENCIA	DE	ENTREVISTA	//	BRG

31/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	(APORTA
DOCUMENTACION)///ATF

31/08/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CDO	ALLEGA
MEMORIAL	SOLICITANDO	ENTREVISTA	***///LAH

30/08/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE	EPC	LA	PICOTA
ALLGA	OF.	421CON	DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	*LDRM*

30/08/21
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE	EPC	LA	PICOTA
ALLEGA	DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	*LDRM*

30/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DOCUMENTOS
ALLEGADOS	POR	EL	INPEC	PAR	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	////	MATI.

30/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	EPC	LA	PICOTA
ALLEGA	OF.	CON	DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	****////LAH



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	CDO	ALLEGA
MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL,	ANEXA	DOCUMENTOS	***///LAH

26/08/21 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EL	DIA	19	DE	AGOSTO,	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	DE	ALTA,	MEDIA	Y	MINIMA	SEGURIDAD	DE
BOGOTA	-	LA	PICOTA	-	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO	No	586	-	2021	DE	FECHA	12	DE	AGOSTO	DE
2021.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	NOTIFICAN	KMP	Y	CATB.	DESANOTA	JAAR.

24/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DEL	CONDENAD@	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	+++CMPM+++

23/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	EPC	LA	PICOTA
ALLGA	OF.	421CON	DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	***///LAH ON

20/08/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	EPC	LA	PICOTA	ALLEGA
DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL***///LAH

12/08/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	POR	AI	586	DEL	12-8-20021	SE	REMITE	AUTO	AL	PENAL,	AI
REMITIDO	A	CITADOR	Y	MINPUBLICO,	PROCESO	AL	PUESTO	UNA	VEZ	SEA	RECIBIDO.	+	ACQ	+

12/08/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	AUTO	586	DEL	12/08/2021	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA
EQUIVALENTE	A	4	MESES	Y	1.5	DIAS/BAJA	PROCESO/MJJG

13/07/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC	113-	COMEB-	AJUR-
ERON-	OFICIO	1039	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//	PROCESO	EN
DIGITALIZACION	//*LDRM*

07/07/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC	113-	COMEB-
AJUR-ERON-	OFICIO	1039	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA-*
DIGITALIZACION	*	PASA	INGRESOS	//	BRG

25/06/21 NotificaciÃ³n
Condenado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	17/06/2021:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL
PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	413	DE	FECHA	16	DE	JUNIO	DE	2021////	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO////NOTIFICA	KMP&CATB///DESANOTA	FAGP

23/06/21 ADVERTENCIA
DESPACHO AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	PASA	A	DIGITALIZACION/MJJG

22/06/21 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO.*LDRM*

21/06/21 NotificaciÃ³n
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	11/06/2021:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EN	CARCEL
PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	399	DE	FECHA	08	DE	JUNIO	DE	2021////	PASA	A	MINISTERIO
PUBLICO////NOTIFICA	KMP&CATB///DESANOTA	FAGP

21/06/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU
CARGO/MJJG

16/06/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	POR	AI	413	DEL	16-06-221	SE	REMITE	AUTO	AL
PENAL,	AI	ES	RMEITIDO	A	CITADOR	PARA	SU	DEBIDA	NOTIFICAICON,	PROCESO	AL	PUESTO
UNA	VEZ	RECIBIDO.	*ACQ*

16/06/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	AUTO	413	DEL	16/06/2021	RECONOCE	REDENCION	DE
PENA	EQUIVALENTE	A	2	MES	Y	28	DIAS/MJJG

15/06/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC	113-
COMEB-	AJUR-	ERON	999	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	.***LDRM*

10/06/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	ALLEGANDO
DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE	PENA.***LDRM*

09/06/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	POR	AI	399	DEL	08-06-2021	SE	REMITE	AUTO	AL
PENAL,	PROCEOS	AL	PUESTO.	+	ACQ	+

09/06/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	POR	AI	399	DEL	08-06-2021	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA.	+ACQ	+

08/06/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	399	DEL	08/06/2021	RECONOCE	REDENCION	DE
PENA	EQUIVALENTE	A	1	MES	Y	23	DIAS/BAJA	PROCESO/MJJG

04/06/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:
REDENCION	DE	PENA///ATF

02/06/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:
REDENCION	DE	PENA.***LDRM*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

31/05/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	INPEC
113-	COMEB-	AJUR-	ERON	999	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	//	BRG

25/05/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:
REDENCION	DE	PENA///ATF

12/04/21 ADVERTENCIA 08/04/2021	8:00	SE	RECIBE	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE.	PASA	AL	PUESTO	EN	9	C.
SMBS

07/04/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	REMITIO	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	A	LA	FICALIA
GENERAL	DE	LA	NACION	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	DE	ACUAERDO	A	LA	SOLICITUD
PRESENTADA	POR	ESE	MISMO	MEDIO.	BAJA	PROCESO

PROC 1

31/03/21 INGRESA	SIN
PETICION AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO.*LDRM*

25/03/21 ADVERTENCIA AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	25/03/2021	9:13	SE	RECIBE	PROCESO	SIN	TRAMITE
PENDIENTE.	PASA	AL	PUESTO	EN	9	C.	SMBS

24/03/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	84	AL	JUZGADO	52	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	CONOICMIENTO	POR	EL	QUE	SE	BRINDA	INFORMACION	DENTRO	DE	LA	ACCION
DE	TUTELA	2020-0072.	SE	ENVIA	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO.	BAJA	PROCESO.

PROC 1

24/03/21 INGRESO
TUTELAS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCSO	CON	OFICIO	DEL	JUZGADO	52	PENAL
DEL	CIRCUITO	DE	CTO	-	CORRE	TRASLADO	DE	TUTELA,	--DAYAP

25/02/21 Constancia
Secretarial

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	I	81-2021	DE	12/02/2021	CON	CONSTANCIAS	DE
NOTIFICACION,	PASA	A	ESTADOS	MES	DE	FEBRERO	DE	2021.	***MAR***

18/02/21 NotificaciÃ³n
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	16/02/2021,	SE	NOTIFICO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	COBOG-PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂ°	81-2021	DE	FECHA
12/02/2021,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	******NOTIFICADORES
ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

15/02/21 ADVERTENCIA
AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	1SE	REMTIE	A.I	81	DEL	12/02/2021	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	PARA	SURTIR	LA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL
MINISTERIO	PUBLICO	PARA	ESTE	DESPACHO.	SMBS

15/02/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	12/02/2021	10:39	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	81	DEL
12/02/2021	***	CUMPLE	AUTO:	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
EN	9	C.	SMBS

15/02/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	12/02/2021	10:39	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	81	DEL
12/02/2021	***	CUMPLE	AUTO:	REMITE	COPIA	DE	AUTO	A	COMEB	LA	PICOTA.	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	EN	9	C.	SMBS

15/02/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	12/02/2021	10:39	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	81	DEL
12/02/2021	QUE	PASA	A	NOTIFICADOR	DESIGNADO	DE	COMEB	LA	PICOTA	PARA
NOTIFICACION	DEL	CONDENADO.	SMBS

12/02/21
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	DE	LA	FECHA	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA
POR	TRABAJO	EQUIVALENTE	A	2	MESES	Y	10.5	DIAS/NOTIFICAR/BAJA	PROCESO/MJJG

09/02/21 INGRESA	SIN
PETICION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICITUD	DEL	DESPACHO
**URG**	//LBC	Âº

28/01/21 Constancia
secretarial

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTROS	:	28/01/2021	2:38	SE	RECIBE	PROCESO	SIN
TRAMITE	PENDIENTE.	SE	REALIZA	FOLIATURA.	PASA	AL	PUESTO	EN	9	C.	SMBS

27/01/21 Oficios	varios AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	OFICIO	268	A	JDO	32	PNAL	CITO	CONCOC	RTA	TUTELA
VIA	EMAIL/BAJA	PROCESO/MJJG

28/01/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CENTRO	DE
RECLUSION,	REMITE	DOCUMENTACION	PARA	ESTUDIO	DE	EVENTUAL	RECONOCIMIENTO	DE
REDENCION	DE	PENA	//PROCESO	AL	DESPACHO	LBC	Âº

27/01/21 INGRESO
TUTELAS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	IGRESA	PROCESO	CON	VINCULACION	ACCION	DE
TUTELA	**URG**	//LBC	Âº

27/01/21 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	JDO	32	DEL
CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	CORRE	TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA	INTERPUESTA	POR
EL	INTERNO	****URG***	TERMINO	24	HORAS	,	CON	ANEXOS	.*****URG****	LMMM

21/01/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	POR	CORREO	ELECTRONICO
DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA
PICOTA***.	***PILI***

09/11/20 FijaciÃ²n	en
estado

MARIO	HERNAN	-	PARRA	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/10/2020	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

09/11/20 FijaciÃ²n	en
estado MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/10/2020	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

28/10/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	23/10/2020,	SE	NOTIFICO	PERSONALMENTE	AL	PPL
EN	EL	COBOG	-	PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂ°	647-2020	DE	FECHA	19/10/2020,	CON
APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	****NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y
WDFCC*****	+++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

28/10/20 NotificaciÃ³n
Condenado

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	EN	LA	FECHA	23/10/2020,	SE	NOTIFICO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	EL	COBOG	-	PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂ°	647-2020	DE
FECHA	19/10/2020,	CON	APOYO	DEL	Ã​REA	DE	CONSULTORIO	JURÃ​DICO	****NOTIFICADORES
ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****	+++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

27/10/20 Constancia
secretarial

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	20/10/2020	11:00	SE	RECIBE	PROCESO.	ANEXA	CONSTANCIA	DE
FOLIATURA.	PASA	AL	PUESTO	EN	9	C.	SMBS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/10/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	Y	ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	20/10/2020	11:11	SE
RECIBE	PROCESO	CON	A.I	647	DEL	19/10/2020**	CUMPLE	AUTO	ACAPITE	CONSIDERACION
FINAL:	LIBRA	COMUNICACION	A	ABOGADO.	PROCESO	AL	PUESTO	EN	9	C.	SMBS

27/10/20 ADVERTENCIA
PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	Y	ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	REMITE	A.I	647	DEL
19/10/2020	PARA	NOTIFICACION	DEL	AGENTE	DEL	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	ESTE
DESPCHO.	SMBS

27/10/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	Y	ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	20/10/2020	11:11	SE
RECIBE	PROCESO	CON	A.I	647	DEL	19/10/2020**	CUMPLE	AUTO:	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA.	PROCESO	AL	PUESTO	EN	9	C.	SMBS

27/10/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	Y	ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	20/10/2020	11:11	SE
RECIBE	PROCESO	CON	A.I	647	DEL	19/10/2020**	CUMPLE	AUTO:	REMITE	AUTO	A	COMEB	LA
PICOTA.	PROCESO	AL	PUESTO	EN	9	C.	SMBS

23/10/20 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	20/10/2020	11:11	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	647
DEL	19/10/2020,	EL	CUAL	SE	ENTREGA	A	NOTIFICADOR	DESIGNADO	DE	COMEB	LA	PICOTA
PARA	NOTIFICACION	DEL	CONDENADO.	SMBS

23/10/20 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	20/10/2020	11:11	SE	RECIBE	PROCESO	CON	A.I	647	DEL
19/10/2020,	EL	CUAL	SE	ENTREGA	A	NOTIFICADOR	DESIGNADO	DE	COMEB	LA	PICOTA	PARA
NOTIFICACION	DEL	CONDENADO.	SMBS

19/10/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	AUTO	DE	LA	FECHA	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	3
MESES	Y	25.5	DIAS/PPL	MARIO	ESCOBAN	REDENCION	DE	PENA	4	MESES	Y	2.5	DIAS/REMITIR
COPIA	AL	PENAL/REMITIR	COPIA	CONSTANCIA	EJECUTORIA/NOTIFICAR/MJJG

30/09/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	113-COBOG-
AJUR-109,	POR	MEDIO	DEL	CUAL	ADJUNTA	DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE
PENA.LABH

30/09/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	CORREO	ELCTRONICO	OFICIO	113-	COBOG-AJUR-	108	CON
DIOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENA.LABH

24/09/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	113-
COBOG-AJUR-109,	POR	MEDIO	DEL	CUAL	ADJUNTA	DOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE
PENA//	BRG

24/09/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELCTRONICO	OFICIO	113-	COBOG-AJUR-
108	CON	DIOCUMENTACION	PARA	REDENCION	DE	PENA//	BRG

21/09/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
(LA)	DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	CONSTANCIA	DE	EJECUTORIA.LABH

15/09/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	CONSTANCIA	DE	EJECUTORIA///ATF

10/09/20 Oficios	varios ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	OFICIO	DE	LA	FECHA	A	JDO	40	PENAL	CITO/RTA	TUTELA	VIA
EMAIL/MJJG

20/08/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	ALLEGADO	DE	LA	POCILIA	NACIONAL
ANEXANDO	ANTECEDENTES.LABH

20/08/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	OFICIO	ALLEGADO	DE	LA	POCILIA	NACIONAL	ANEXANDO
ANTECEDENTES.LABH

20/08/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	ALLEGADO	DE	LA	POCILIA	NACIONAL
ANEXANDO	ANTECEDENTES.LABH

18/08/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	INTERPOL
ALLEGANDO	INFORMACION	DE	ANTECEDENTES///	MATI

18/08/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	INTERPOL	ALLEGANDO
INFORMACION	DE	ANTECEDENTES///	MATI

18/08/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	INTERPOL
ALLEGANDO	INFORMACION	DE	ANTECEDENTES///	MATI

03/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	27/07/2020,	SE
REMITE	COPIA	DEL	MISMO	AL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	PARA	QUE	OBRE	EN	LA
HOJA	DE	VIDA	DEL	SENTENCIADO	///	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	PARA	QUE	SE
NOTIFIQUE	DEL	MISMO	//	SE	REMITE	AUTO	AL	MP	POR	CORREO	ELECTRONICO	PARA	SU
NOTIFICACION	//	SE	REALIZA	FOLIATURA	DE	LAS	DILIGENCIAS///	PROCESO	EN	9C	PASA	AL
PUESTO	///CPR	///

27/07/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	AUTO	DELA	FECHA	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA
POR	TRABAJO,	EQUIVALENTE	A	3	MESES	Y	23	DIAS/NOTIFICAR/BAJA	PROCESO/MJJG PROC

07/07/20 FijaciÃ²n	en
estado

MARIO	HERNAN	-	PARRA	HERNANDEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/06/2020	*	Auto
concediendo	redenciÃ³n

07/07/20 FijaciÃ²n	en
estado MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/06/2020	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

07/07/20 FijaciÃ²n	en
estado

EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/06/2020	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

07/07/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
INPEC	DOCUMENTACION	REDENCI0N.LABH

03/07/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DEL	INPEC
DOCUMENTACION	REDENCI0N	&	ALEX

02/07/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	23/06/2020,	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	LA
CARCEL	PICOTA,	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂ°	344-2020	DE	FECHA	16/06/2020,	POR	PARTE
DEL	AREA	DE	JURIDICA	DEL	ESTABLECIMIENTO	****	NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y
DWFCC	****	PASA	A	SECRETARIA****	+++++CATB

02/07/20 NotificaciÃ³n
Condenado

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	EN	LA	FECHA	23/06/2020,	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO	EN	LA
CARCEL	PICOTA,	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂ°	344-2020	DE	FECHA	16/06/2020,	POR	PARTE
DEL	AREA	DE	JURIDICA	DEL	ESTABLECIMIENTO	****	NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y
DWFCC	****	PASA	A	SECRETARIA****	+++++CATB

02/07/20 NotificaciÃ³n
Condenado

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	EN	LA	FECHA	23/06/2020,	SE	NOTIFICO	AL	CONDENADO
EN	LA	CARCEL	PICOTA,	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	16/06/2020,	POR	PARTE	DEL	AREA
DE	JURIDICA	DEL	ESTABLECIMIENTO	****	NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	DWFCC	****
PASA	A	SECRETARIA****	+++++CATB

18/06/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16/06/2020	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A
LA	DEFENSA	PARA	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL	MISMO	//	SE	REALIZA	FOLIATURA	COMPLETA	DEL
CUADERNO	DE	EJECUCION	///PROCESO	EN	9C	PASA	AL	PUESTO////	CPR	//

18/06/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	Y	OTRO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16/06/2020	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA	PARA	QUE	SE	NOTIFIQUE	DEL	MISMO	//	CPR	//

18/06/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTROS	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL	16/06/2020,
SE	REMITE	COPIA	DEL	MISMO	AL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	PARA	QUE	OBRE	EN	LA
HOJA	DE	VIDA	DEL	SENTENCIADO	///	AUTO	SE	REMMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL	MP	///
CPR	///

18/06/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTROS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16/06/2020	SE	OFICIA	AL
JUZGADO	FALLADOR	REMITIENDO	COPIA	DEL	AUTO	PARA	SU	CONOCIMIENTO	Y	FINES
PERTINENTES	///CPR///

18/06/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTROS	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16/06/2020	SE	OFICIA	A	LA
DIJIN	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	//	CPR	//

16/06/20
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	Y	OTROS	:	AUTO	DE	LA	FECHA	ASUME	LA	VIGILANCIA	DE
LA	EJECUCION	DE	LA	PENA/REMITIR	COPIA	Y	SOLICITAR	AL	PENAL	DOC	HV	/SOLICITAR
ANTECEDENTES/INFORMAR	A	FALLADOR	Y	PROCURADOR/RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	SR
EDWIN	AGUJA,	9	MESES	Y	23	DIAS,	SR	MARIO	ESCOBAR	PEÃ‘A	12	MESES	Y	3	DIAS,	SR	MARIO
PARRA	12	MESES	Y	7.5	DIAS/NOTIFICAR/BAJA	PROCESO/MJJG

PROC

29/01/20 INGRESO
TUTELAS

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	4	PENAL	PARA
ADOLECENTES	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	NOTIFICACION	DE
FALLO	DE	ACCION	DE	TUTELA	27/01/2020***URG.LABH

29/01/20 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	4	PENAL	PARA
ADOLECENTES	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	ALLEGANDO	NOTIFICACION	DE
FALLO	DE	ACCION	DE	TUTELA	27/01/2020***URG3***ATF

29/01/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE	PENA.LABH

28/01/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y
PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE	PENA///ATF

28/01/20
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION
DE	PENA.LABH

27/01/20
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION
DE	PENA///ATF

17/01/20 Oficios	varios PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	OFICIO	NÂº	8	A	JDO	4	ADOLESCENTES/RTA
TUTELA/MJJG

15/01/20 INGRESO
TUTELAS

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	4	PENAL	PARA	ADOLECENTES	CON
FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	CORRIENDO	TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA
TERMINO	DE	3	DIAS***URG.LABH

15/01/20 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

PARRA	HERNANDEZ	-	MARIO	HERNAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	4	PENAL	PARA
ADOLECENTES	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTA	CORRIENDO	TRASLADO	DE
ACCION	DE	TUTELA	TERMINO	DE	3	DIAS***URG3***ATF

23/10/19
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
ALLEGANDO	COPIA	DE	RESPUESTA	A	DERECHO	DE	PETICION---SP----JSML

22/10/19
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	ALLEGANDO	COPIA	DE	RESPUESTA	A	DERECHO	DE	PETICION	//	JB	//



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 07/ 2025, 	 20: 38: 18
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/10/19
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA
CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA----SP---JSML

07/10/19
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AGUJA	MENDOZA	-	EDWIN	EDUARDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	PICOTA
CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	**JUO**

18/09/19 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

ESCOBAR	PEÃ‘A	-	MARIO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON	PRESO
PROCESO	PROCEDENTE	DEL	JDO	7	PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	BTA	CON	OFICIO
No	1733	CONSTA	DE	6	CUADERNOS	EN	297-300-283-270-125-68	FOLIOS	////	SE	DEJA
CONSTANCIA	QUE	EL	NUMERO	UNICO	DE	INVESTIGACION	YA	ESTA	EN	EL	SISTEMA	DE
GESTION	SIGLO	XXI	Y	REVISANDO	NO	TIENE	NADA	QUE	VER	CON	EL	PROCESO	QUE	ESTAN
REMITIENDO	//	IGUALMENTE	SE	DEJA	CONSTANCIA	QUE	SE	CREA	EL	PROCESO	CON
FINALIZADO	EN	02	PARA	PODER	INGRESAR	EL	PROCESO	//	TRANSCRIPCION	DE	FICHA
TECNICA	//	NFS

PROC 1

17/09/19 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	17/09/2019	04:09:29 6
297-300-
283-270-
125-68

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
EDWIN	EDUARDO	-	AGUJA	MENDOZA 80121561	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
MARIO	-	ESCOBAR	PEÃ‘A 11187969	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
MARIO	HERNAN	-	PARRA	HERNANDEZ 18515825	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


